
N I O

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená na základě ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami (dále jen

„občanský zákoník'4):

„Oprava střech BD v Brně - Líšni 2021 - ČÁST ě. 3“

I.
Smluvní strany

Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Břetislav Štefan, starosta

kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Oldřich Dryšl,

- ve věcech technických: Zdenko Měcháček, technik OSB,
mail:

bankovní spojení: KB Brno-město, č. ú.:

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

VESTAV group s. r. o.

se sídlem: Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
zastoupeným: Jan Večeře, jednatel
IČO: 27675912
DIČ: CZ27675912

bankovní spojení: ČSOB a. s., č. ú.:

datová schránka: 2yqaak3

kontaktní osoby: Jan Večeře

společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného u KS Brno, oddíl C, vložka 51087

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně jako „smluvní strany“)

Identifikační údaje ostatních účastníků provádění díla:

stavbyvedoucí: Ing. Vlastimil Smejkal,

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně jako „smluvní strany“)

II.
Úvodní ustanovení

2.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 02. 11.
2020, kteráje výsledkem výběrového řízení na veřejnou zakázku provedeného objednatelem dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZZVZ“) na stavební práce s názvem „Oprava střech BD v Bmě - Líšni 2021 ČÁST ě. 3“.

strana -1- ze -20-



oznámí bez prodlení písemně dr hé sml vní straně. Sml vní strany prohlaš jí, že osoby 
podepis jící t to smlo v  jso  k tom to úkon  oprávněny.

2.3 Zhotovitel prohlaš je, že je odborně způsobilý k zajištění předmět  plnění podle této smlo vy.

III.
Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlo vy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a věas, ke sjednaném  
účel , na svůj náklad a na své nebezpečí stavební práce v rozsah  dle:

a) projektové dok mentace stavby
■ zpracovatel: Projektům s.r.o., se sídlem Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 

617 00 Brno, IČO: 04431723, zodpovědný projektant: Ing. Michal Valenta, 
vypracovala: Jana Fišarová.
(příloha č. 1 - projektová dok mentace);

b) zadávací dok mentace a položkového rozpočt , který tvoří příloh  této smlo vy 
(příloha č. 2 - výkaz výměr);

c) platných a účinných právních předpisů pro provádění staveb, technickými a právními 
předpisy platnými v České rep blice v době provádění díla, stanovisek či rozhodn tí 

danými správci sítí, orgánů statní správy a samosprávy, podmínek poskytovatele dotace 
(pok d je taková dotace platňována);

(dále jen „dílo“)

3.2 Dílo b de způsobilé ke sjednaném  účel , b de-li rovněž zahrnovat provedení, dodání a 
zajištění všech činností, prací, sl žeb a dodávek, n tných k realizaci díla.

3.3 So částí díla je také:

a) označení staveniště v so lad  s právními předpisy,
b) zpracování projektové dok mentace sk tečného provedení stavby v jednom tištěném 

vyhotovení a v elektronické podobě - v editovatelných formátech (texty v *.doc nebo 
*.rtf, tab lky v *.xls, výkresy v *.dwg), skenované dok menty ve formát  *.pdf

c) zabezpečení so hlas  (rozhodn tí) ke zvláštním  žívání veřejného prostranství a 
kom nikací dle platných předpisů, b de-li potřebné,

d) zpracování dok mentace dočasného dopravního značení včetně projednání s 
přísl šnými správními orgány, b de-li potřebné,

e) vyb dování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz  v so lad  s platnými právními 
předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řád  (dále jen „stavební zákon“), a dále stanovení 309/2006 Sb. 
zákon, kterým se prav jí další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování sl žeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), 591/2006 Sb. Nařízení Vlády České rep bliky 
o požadavcích na BOZP na staveništích, 101/2005 Sb. Nařízení Vlády České rep bliky 
o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, 361/2007 Sb., Nařízení 
Vlády České rep bliky, kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, 362/2005 
Sb., Nařízení Vlády České rep bliky o bližších požadavcích na bezpečnost a ochran  

zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pád  z výšky nebo do hlo bky, 406/2004 
Sb. Nařízení Vlády České rep bliky o bližších požadavcích na zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci v prostředí s nebezpečím výb ch , 262/2006 Sb., zákoník

trana -2- ze -20-



g) zajištění akt alizace vyjádření správců inženýrských sítí (technické infrastr kt ry), 
b de-li potřebné,

h) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastr kt ry) podle podmínek 
jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi, včetně jejich zaměření a 
zakreslení dle sk tečného stav  do přísl šné dok mentace a včetně jejich písemného a 
zpětného předání jednotlivým správcům, b de-li potřebné,

i) likvidace odpad , jeho ložení na řízeno  skládk  nebo jiná jeho likvidace v so lad  se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, o likvidaci odpad  b de předložen písemný doklad,

j) návrh provozních řádů a návodů k obsl ze technických zařízení, dodávka všech dokladů 
o zko škách, revizích, atestech a provozních návodů a předpisů, případně prohlášení o 
shodě v českém jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních) včetně zaškolení obsl hy, 
tyto dok menty b do  dodány také v elektronické podobě, a to ve formát  pro texty 
*.doc (*.rtf), pro tab lky *.xls, pro skenované dok menty *.pdf, pro výkresovo  
dok mentaci *.dwg a zároveň *.pdf,

k) předání všech dokladů a náležitostí možň jících zahájení řízení, případně jiného 
post p  dle stavebního zákona, na základě kterého b de možno započít s trvalým 
žíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat kola dační so hlas,

l) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na so sedních pozemcích,
m) provedení předepsaných zko šek dle právních předpisů a technických norem (případně 

jejich akt alizací) so visejících s předmětem díla; úspěšné provedení těchto zko šek je 
podmínko  k převzetí díla,

n) harmonogram post p  výstavby, který b de tvořit nedílno  příloh  zápis  o předání 
staveniště a b de odso hlasen TDS,

o) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení příst p  a 
příjezd  k objektům, b do -li potřeba,

p) držování stavbo  dotčených zpevněných ploch, veřejných kom nikací a výjezdů ze 
staveniště v čistotě a jejich vedení do původního stav ,

q) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hl k ,
r) provedení veškerých geodetických prací a případných doplň jících průzk mů 

so visejících s provedením díla (b de-li potřeba),
s) zajištění zpracování všech případných dalších dok mentací potřebných pro provedení 

díla

3.4 Zhotovitel je povinen při provádění díla:
a) plnit podmínky výše vedené veřejnoprávní smlo vy a požadavky dotčených orgánů a 

organizací so visející s realizací stavby,
b) zohlednit vyjádření dotčených orgánů a organizací so visející s realizací stavby.
c) respektovat pokyny a příkazy objednatele a zást pců objednatele TDS, BOZP

3.5 Pok d vyvstane v průběh  realizace díla n tnost zpracování výrobní dok mentace, zajistí ji 
zhotovitel na své náklady.

3.6 Zhotovitel prohlaš je, že prozko mal místní podmínky na staveništi a že práce moho  být 
dokončeny způsobem a v termínech stanovených to to smlo vo .

3.7 Zhotovitel se zavaz je průběžně provádět veškeré potřebné zko šky, měření a atesty k 
prokázání kvalitativních parametrů předmět  díla.

3.8 Zhotovitel se zavaz je provést rovněž úkony spojené s výkonem dodavatelské inženýrské 
činnosti, zejména vyřizování veškerých povolení, překopů, záborů, so hlasů a oznámení 
so visejících s provedením díla a směř jících a so časně n tných pro vydání kola dačního

trana -3- ze -20-



3.9 Objednatel se zavaz je řádně provedené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádném  
žívání převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodn tých podmínek cen  dle čl. V. této 

smlo vy.

3.10 Případné vícepráce či méněpráce b do  sml vními stranami sjednány písemnými dodatky 
smlo vy. Vícepráce b do  realizovány až po zavření přísl šného dodatk  ke smlo vě, s 
výjimko  stanovení odst. 3.14, písm. b) tohoto článk .

3.11 Zhotovitel prohlaš je, že v rozsah  odpovídajícím jeho odborné kvalifikaci, před podpisem této 
smlo vy o dílo, řádně překontroloval veškeré zadávací podklady, zvláště pak projektovo  
dok mentaci včetně položkového rozpočt . Zhotovitel prohlaš je, že neexist je žádná 
nejasnost, technická či právní překážka, pro ktero  by nemohl po podpis  smlo vy bez odklad  
zahájit práce na zhotovení díla a dílo dokončit. Zhotovitel nese v rámci sjednané ceny veškeré 
náklady so visející s realizací díla i všechny ostatní náklady, jejichž vynaložení lze v so vislosti 
se zhotovením díla předpokládat.

3.12 Zhotovitel prohlaš je, že se důkladně seznámil se stavem místa plnění a s projektovo  
dok mentací, a je si vědom sk tečnosti, že v průběh  realizace nemůže platňovat nároky na 
změn  a úprav  sml vních podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se 
s takovými podklady a se stavem místa plnění a staveniště.

3.13 Sml vní strany prohlaš jí, že předmět plnění podle smlo vy není plněním nemožným a že 
smlo v  zavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

3.14 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmět  díla, 
vyplývajících z podmínek při provádění díla a nezbytných pro jeho dokončení, je zhotovitel:

a) v případě, že tyto práce neovlivní termín dokončení díla, povinen provést so pis těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle znění čl. V., odst. 5.13, písm. b), a předložit tento so pis 
k odso hlasení objednateli formo  dodatk  ke smlo vě. Teprve po obo stranném odso hlasení 
dodatk  ke smlo vě může zhotovitel tyto práce provést a b de mít právo na úhrad  těchto prací. 
Pok d tak zhotovitel ne činí, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmět  
díla a jeho ceně zahrn ty.

b) v případě, že neprovedení těchto prací by mohlo ovlivnit post p navaz jících prací a termín 
dokončení díla, povinen tyto práce po písemném odso hlasení rozsah  prací se zást pcem 
objednatele ve věcech technických TDS a následně zpracovat so pis těchto změn, doplňků nebo 
rozšíření, ocenit je podle znění čl. V., odst. 5.13, písm. b) a předložit tento so pis k odso hlasení 
objednateli formo  dodatk  ke smlo vě. Teprve po obo stranném odso hlasení dodatk  ke 
smlo vě má zhotovitel právo na úhrad  těchto prací. Pok d tak zhotovitel ne činí, má se za to, 
že práce a dodávky jím realizované byly v předmět  díla a jeho ceně zahrn ty.

IV.
Doba a místo plnění

4.1 Zahájení prací: dnem předání staveniště 
Dokončení díla: do 4 měsíců od předání staveniště

4.2 Dílo b de zahájeno protokolárním předáním a převzetím místa plnění (staveniště), které b de 
předáno na základě písemné výzvy objednatele k převzetí místa plnění zhotoviteli. Podmínko  
pro zahájení prací a plnění této smlo vy je předání staveniště objednatelem zhotoviteli.

trana -4- ze -20-



4.4 Zhotovitel je seznámen s tím, že termín dokončení je pro objednatele velmi důležitý a že pro 
následný provoz m sí být dílo ve stanoveném termín  dokončeno. Zhotovitel potvrz je, že je 
se stavem díla dostatečně seznámen a že dispon je takovými kapacitami, které možní dokončit 
dílo ve sjednaném termín .

4.5 V případě nemožnosti zahájit práce v předpokládaném termín  nebo při pozastavení provádění 
stavebních prací z důvod  na straně objednatele, může zhotovitel požadovat po ze adekvátní 
prodlo žení termín  plnění, které b de odso hlaseno osobo  TDS, který o této sk tečnosti 
provede zápis do stavebního deník .

4.6 Pro přesný post p realizace díla je zhotovitelem vypracován závazný časový harmonogram 
post p  stavebních prací. V případě potřeby je zhotovitel povinen projednat neprodleně 
jako koli potřeb  změny tohoto harmonogram  s TDS objednatele a po vzájemné dohodě 
předložit akt alizovaný harmonogram prací. Zhotovitel neprodleně vyroz mí objednatele o 
případném ohrožení doby plnění a o všech sk tečnostech, které moho  předmět plnění 
znemožnit.

4.7 Zhotovitel potvrz je, že veškeré sjednané lhůty jso  přiměřené a dostatečné pro řádné splnění 
povinností vyplývajících z této smlo vy. V případě, že tato smlo va nestanoví zhotoviteli pro 
splnění nějaké povinnosti lhůt , je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odklad  v 
závislosti na tom, ke kterém  plnění podle této smlo vy se přísl šná povinnost vztah je.

4.8 V případě mimořádně nepříznivých klimatických podmínek, které i při platnění veškerých 
známých technických opatření, které lze po zhotoviteli požadovat, ne možní dodržet 
technologické podmínky pro řádné provádění díla, může být termín dokončení díla a předání 
díla prodlo žen. Prodlo žení termín  se rčí podle doby trvání překážky, s přihlédn tím k době 
nezbytné pro obnovení prací. Zhotovitel je však povinen činit veškerá racionální opatření ke 
zkrácení nebo předejití zpoždění. O této sk tečnosti b de proveden osobo  TDS a zhotovitel 
zápis do stavebního deník .

4.9 Objednatel si vyhraz je právo odsto pit od zavřené smlo vy o dílo do protokolárního předání 
staveniště. Pok d toto právo objednatel platní, je povinen zhotovitel na jednostranné 
odsto pení od smlo vy o dílo přisto pit.
Plnění předmět  veřejné zakázky b de zahájeno při splnění všech násled jících podmínek: 1 
- po končení zadávacího řízení; 2 - po podpis  smlo vy; 3 - po předání staveniště. Pok d 
neb de chazeči staveniště předáno, nemůže se tedy zhotovitel domáhat plnění ze smlo vy a 
případně vznik  škody či šlého zisk .

4.10 Místem plnění je místo stavby, Stat tární město Brno, městská část Bmo-Líšeň, kraj 
Jihomoravský, katastrální území Líšeň, blíže vymezeno projektovo  dok mentací.

trana -5- ze -20-



  O

V.
Cena díla

5.1 Cena za provedené dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele a činí:

ČÁ T 3 - BD Masarova 1, Masarova 3 a Masarova 5

Cena celkem bez DPH DPH 21 %
Cena celkem včetně 

DPH

3.494.089,88
733.758,87 4.227.848,75

Cena celkem bez DPH: 3.494.089,88 Kč
(slovy ňřimiliónyčtyřistadevadesátčtyřiosmdesátdevětkor nčeskýchosmdesátosmhaléřů) 

So hrnný rozpočet stavby je nedílno  příloho  č. 2 této smlo vy.

5.2 Cena za provedení díla je úplná a konečná a zahrn je jeho kompletní provedení dle této 
smlo vy. Cena díla je platná po celo  dob  provádění a zahrn je veškeré práce a dodávky, 
sl žby, poplatky a jiné přímé i nepřímé náklady nezbytné k řádném  a úplném  zhotovení díla, 
předání, kola daci a žívání díla. Pok d zhotovitel provede práce a dodávky nad rámec této 
smlo vy bez předchozího zavření písemného dodatk  k této smlo vě o dílo, b do  považovat 
sml vní strany provedení těchto prací a dodávek za dar objednateli.

5.3 Cena za dílo je sjednána bez daně z přidané hodnoty.

5.4 Cena za dílo je sjednaná a deklarována jako cena nejvýše příp stná, která je překročitelná po ze 
v případech sjednaných to to smlo vo . Zhotovitel tímto přejímá na sebe nebezpečí změny 
okolností ve smysl  § 1765, odst. 2, občanského zákoník .

5.5 Objednatel prohlaš je, že je registrován k dani z přidané hodnoty a je plátcem DPH. Sml vní 
strany shodně deklar jí, že objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty b de z tit l  plnění 
této smlo vy od zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytn tí stavebních prací 
odpovídajících číselném  kód  klasifikace prod kce CZ - CPA 41 až 43, a proto je daň z přidané 
hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režim  přenesení daňové 
povinnosti.

5.6 Zhotovitel prohlaš je a potvrz je, že zadávací dok mentaci prověřil a mohl opravit a doplnit 
údaje, které byly neúplné a údaje, které chyběly a že toto s vynaložením odborné péče, po 
zvážení rozsah  díla a po důkladném st di  podkladů činil. Nemůže proto při zhotovování díla 
namítat, že m  tyto vady a nedostatky nebyly známy, a to ani jiné, které mohl a měl při 
vynaložení veškeré odborné a potřebné péče zjistit z předaných dok mentů a podkladů a nemůže 
tedy kvůli neúplným či chybějícím údajům platňovat finanční ani jiné nároky a je tedy za 
úplnost a správnost so pis  prací, dodávek a sl žeb a jeho ocenění plně odpovědný.

5.7 Veškerá manip lace se stavebním materiálem, popřípadě s vybo ranými hmotami nebo 
vytěženo  zemino  je obsahem nabídkové ceny včetně poplatk  za ložení na skládk . Pok d 
objednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina nebo vybo rané hmoty 
odvezeny, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro jejich ložení v so lad  s přísl šnými 
právními předpisy a odvoz a ložení na zhotovitelem zajištěné místo je so částí nabídkové ceny 
bez ohled  na to, jaká vzdálenost vodorovného přes n  těchto hmot je obsažena v položkovém 
rozpočt  zhotovitele.

5.8 Zhotovitel zar č je úplnost rozpočt  a přebírá nebezpečí změny okolností. Pro vylo čení 
pochybností sml vní strany konstat jí, že cena za provedení díla ani žádná z jejích částí není 
ceno  podle rozpočt  ve smysl  st. § 2620 a násl. občanského zákoník .

trana -6- ze -20-



5.10 Práce, které jso  so částí ceny díla a neb do  po předchozím odso hlasení objednatelem 
realizovány, b do  z ceny odečteny.

5.11 Nabídková cena neb de měněna v so vislosti s inflací české kor ny, hodnoto  k rz  české 
kor ny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový k rz a stabilit  měny.

5.12 Objednatel si vyhraz je právo snížit rozsah prováděného díla a vyp stit ze smlo vy o dílo s 
vybraným dodavatelem některé části dodávky či části díla, a to na základě sk tečných potřeb 
nebo dle finančních možností objednatele. Zhotovitel je povinen na výše vedené podmínky 
přisto pit bez práva na jakékoli úhrady a případné nároky způsobené škody nebo šlého zisk  
při snížení rozsah  předmět  díla.

5.13 Cena za dílo vedená v odst. 5.1 tohoto článk je ceno  nejvýše příp stno  a nelze ji překročit. 
Cen  za dílo b de možné měnit po ze:
a) neb de-li některá část díla v důsledk  sjednaných méněprací provedena, b de cena za 

dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v 
rámci méněprací neb do  provedeny. Náklady na méněpráce b do  odečteny ve výši 
so čt  veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového 
rozpočt , který je so částí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci 
zadávacího řízení přísl šné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“);

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil 
provádět nad rámec předmět  díla dle čl. III. této smlo vy a které objednatel nařídí 
formo  Změnového list  (dále jen „vícepráce“). Náklady na vícepráce b do  oceněny 
podle odpovídajících jednotkových cen položek dle položkového rozpočt . Oceňování 
víceprací  kterých nelze vy žít jednotkových cen dle položkového rozpočt , b de 
provedeno ve výši 80% jednotkových cen cenové so stavy RTS nebo obdobné cenové 
so stavy, platných v době zavírání dodatk  k této smlo vě. V případě, že práce 
prováděné nad původní rozsah díla neb do  obsaženy v rozpočt  smlo vy o dílo nebo 
v cenové so stavě RTS, b do  tyto práce oceněny dle cen RTS nebo obdobných 
cenových so stav nejvíce vystih jících předmět víceprací.

5.14 Zákaz posto pení případných pohledávek.

Zhotovitel nesmí post povat případné pohledávky vzniklé při realizaci díla této veřejné zakázky 
dalším s bjektům. Pok d by k tom  přesto došlo, je posto pení pohledávky vůči objednateli 
právně neúčinné. Poskytovatel dotačních prostředků považ je výdaje spojené s úhrado  
posto pené pohledávky za ne znatelné náklady dotace.

VI.
Platební podmínky a fakturace

6.1 Zálohové platby se nesjednávají.

6.2 Úhrada ceny díla b de realizována objednatelem na základě so pis  sk tečně a řádně 

provedených prací potvrzených odpovědným zást pcem objednatele, odpovědným za výkon 
technického dozor , písemně ve stavebním deník , odso hlaseným správcem stavby (dále jen 
„TDS“) a převzatých objednatelem na základě dílčího protokol  o převzetí prací, přičemž za 
den sk tečnění zdanitelného plnění se považ je den podpis  protokol  o převzetí prací, na 
základě provedeného so pis  prací TDS.

6.3 Celková cena díla b de vyúčtována v konečné fakt ře po protokolárním předání a převzetí 
dokončeného díla.

trana -7- ze -20-



konečná fakt ra. Objednatel je povinen volnit pozastávk  do 30 -ti dnů od prokazatelného 
odstranění vytkn tých vad a nedodělků díla nebo do 30 - ti dnů od odstranění vytkn tých vad v 
závislosti na tom, která z těchto lhůt plyne později, a to na základě písemné žádosti zhotovitele.

6.5 Splatnost fakt r je stanovena dohodo  sml vních stran do 21 dnů od dor čení fakt ry 
objednateli.

6.6 Fakt ra je hrazena dnem odepsání přísl šné částky z účt  objednatele. Platba b de provedena 
na účet zhotovitele vedený na fakt ře.

6.7 Fakt ra m sí mít náležitosti daňového doklad  dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. So částí fakt ry b de sml vními stranami podepsaný protokol o 
převzetí prací.
Fakt ra m sí obsahovat:
a) náležitosti účetního a daňového doklad  dle platných právních předpisů
b) razítko a podpis oprávněné osoby
c) přílohy - položkový so pis sk tečně provedených prací odso hlasený TDS.
Fakt ra m sí být zaslána dopor čeně na adres  objednatele nebo předána osobně pověřeném  
pracovníkovi objednatele.

6.8 V případě, že b de fakt ra obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn 
fakt r  do 10 dnů od jejího dor čení vrátit. Zhotovitel podle charakter  nedostatků fakt r  
opraví nebo vystaví novo . Vrácením fakt ry přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
21 denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem dor čení opravené nebo nové fakt ry objednateli.

6.9 F akt rační adresa j e:
Stat tární město Brno, Dominikánské náměstí č. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ 
44992785.
Příjemce: ÚMČ Brno - Líšeň, odbor správy b dov, Jírova 2, 628 00 Brno.

VII.
taveniště

7.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení prací, pok d se strany nedohodno  jinak. 
Objednatel předá zhotoviteli staveniště k bezplatném  žívání v takovém rozsah , aby 
zhotovitel mohl provádět dílo ve sjednaných termínech. Při prodlení objednatele s předáním 
staveniště, je zhotovitel oprávněn prodlo žit termín dokončení díla o počet dnů takového 
prodlení. O předání staveniště vyhotoví zhotovitel písemný protokol, který obě sml vní strany 
podepíší, kdy za den předání a převzetí staveniště se považ je den, kdy dojde k obo stranném  
podpis  protokol .

7.2 Veškerá potřebná povolení k žívání veřejných ploch si zajišť je zhotovitel a nese veškeré 
náklady s tímto spojené. Tyto náklady jso  so částí sjednané ceny díla.

7.3 Zhotovitel je povinen držovat na převzatém staveništi pořádek a čistot  a je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.

7.4 Zhotovitel zajistí v případě potřeby střežení staveniště, jeho oplocení nebo jiné vhodné 
zabezpečení. Vst p na staveniště kromě zhotovitele mají po ze pracovníci pověření 
objednatelem a orgány státního dohled . Prostor staveniště b de označen také výstražno  
plastovo  pásko , doplněno  tab lkami s textem zakaz jícím vst p na staveniště pro zamezení 
příst p  třetích osob. Zhotovitel se zavaz je zabezpečit staveniště také podle požadavků 
objednatele. Náklady s tím spojené jso  zahrn ty ve sjednané ceně díla.

trana -8- ze -20-



část nákladů na energie, které spotřeb je na místě stavby, a to na základě vystavené fakt ry 
vlastníkem nebo nájemcem místa plnění.

7.6 Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpeč je zhotovitel. Náklady na 
projekt, vyb dování, zprovoznění, údržb , likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jso  
zahrn ty ve sjednané ceně díla.

7.7 Dnem protokolárního převzetí staveniště zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody 
způsobené na zhotovovaném díle po celo  dob  výstavby, to znamená do protokolárního 
předání a převzetí díla.

7.8 Zhotovitel je povinen do 7 dní od dokončení díla ajeho předáním objednateli, vyklidit staveniště 
a pravit jej tak, jak rč je projektová dok mentace a předat jej zpět objednateli. Plochy, 
vy žívané pro zařízení staveniště vede zhotovitel do původního stav  ve lhůtě stanovené v této 
smlo vě.

VIII.
Provádění díla

8.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

8.2 Zhotovitel je povinen provádět dílo kvalifikovanými pracovníky. Zhotovitel je povinen zajistit, 
aby všichni pracovníci zhotovitele, kteří se v místě plnění na realizaci prací podílejí, byli 
proškoleni v konkrétních činnostech, které vykonávají, a byli schopni na výzv  objednatele, 
TDS, případně jiných oprávněných kontrolních s bjektů předložit přísl šná osvědčení (např. 
osvědčení o a torizaci, průkaz svářeče plastů a potr bí, o absolvování školení prací ve výškách, 
obsl hy vysokozdvižné plošiny, pro práci s motorovo  pilo  aj.).

8.3 Při realizaci díla nesmí být bez písemného so hlas  objednatele nebo TDS po žity jiné 
materiály, technologie nebo změny proti přijaté nabídce zhotovitele a stanoveným standardům 
v projektové dok mentaci. Změny stavby požadované zhotovitelem (změna materiálů apod.) 
projedná a odso hlasí zhotovitel písemně se zást pcem objednatele TDS. Teprve po tomto 
odso hlasení moho  být požadované změny realizovány. Pok d zhotovitel provede některé z 
těchto prací bez písemného so hlas  objednatele nebo TDS, má objednatel právo odmítno t 
jejich úhrad . Pok d se v průběh  stavby prokáže, že některé navržené materiály nejso  
dost pné, případně jejich škodlivost na lidské zdraví, respektive na životní prostředí, navrhne 
zhotovitel písemně po žití jiných materiálů či technologií a so časně doloží, jaký vliv b de mít 
jejich po žití na výši ceny díla. Po žití nových materiálů je podmíněno cenovo  dohodo  
sml vních stran a zavřením přísl šného dodatk  ke smlo vě o dílo.

8.4 Objednatel však má právo požadovat změny oproti schválené projektové dok mentaci, a to 
zejména pok d jde o materiály a technologie. Zhotovitel je povinen na požadavek objednatele 
přisto pit a písemně sjednat změn  provádění díla.

8.5 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré předpisy týkající se práv k d ševním  vlastnictví, 
taková práva respektovat a odškodnit objednatele za jakékoliv nároky a náklady vzniklé v 
so vislosti s por šením případných práv k patentům, ochranným známkám, a torským právům 
nebo jiným obdobným chráněným právům vzniklé v so vislosti s realizací stavby.

8.6 Zhotovitel v případě potřeby vyprac je nebo zajistí dílenské a montážní výkresy a ty předá TDS.

8.7 Zhotovitel má v průběh  provádění díla povinnost prokázat, že všechny jím dodávané práce, 
materiály, polotovary a ostatní dodávky rčené projektovo  dok mentací, smlo vo  o dílo,

trana -9- ze -20-



obecným technickým požadavkům na výstavb . Průkazní dok mentaci doloží zhotovitel díla v 
nejkratším možném čase, bez pozornění objednatele. Nedodání vedených podkladů může být 
důvodem pro zastavení prací nebo nepřevzetí dokončeného díla.

8.8 Při provádění díla m sí zhotovitel respektovat a zajistit i násled jící podmínky objednatele:

a) Provádění stavby, její přejímka, kola dace a vedení do provoz  se může po rozhodn tí 
objednatele provádět i po částech.

b) Objednatel má právo zúžit předmět díla a rozhodno t o neprovádění některých prací či 
částí díla. Zhotovitel je pak povinen na t to úprav  předmět  díla přisto pit.

c) Během provádění prací b de na staveništi trvale přítomen stavbyvedo cí nebo jeho 
zást pce nejméně ve f nkci mistra.

d) Zhotovitel z důvod  omezeného prostor  zajistí na své náklady ploch  pro meziskládk  
(stavební dvůr) a na staveniště b de stavební materiál navážen průběžně a také stavební 
s tě b do  odváženy průběžně. Zhotovitel je povinen hradit náklady za pronájem 
plochy mezideponie, za zvýšené dopravní přes ny a zvláštní žívání místních 
kom nikací.

e) Poskytn tí včasné a potřebné so činnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
(koordinátor BOZP stavby).

f) Při realizaci stavby moho  být so časně prováděny další práce při opravách b dovy 
jiným sml vním dodavatelem. Vybraný zhotovitel tedy bere na vědomí, že možní 
příst p a provádění prací na staveništi i jiným zhotovitelům a zajistí koordinaci a 
so činnost svých prací s pracemi těchto zhotovitelů.

8.9 Při provádění díla m sí zhotovitel respektovat a zajistit v rámci plnění díla také násled jící 
podmínky objednatele:

• Splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a podkladových dokladů, které jso  
vedeny jako závazek nebo povinnost objednatele (stavebníka) během realizace stavby.

• Zhotovitel nesmí v průběh  prací obtěžovat okolí nadměrným hl kem, prachem a blátem.
• Zhotovitel m sí zabezpečit provádění prací tak, aby nedošlo k poškození so sedních objektů, 
ke škodě na okolních pozemcích a žádným jiným škodám. V opačném případě Zhotovitel plně 
odpovídá za škody, které vznikno  při provádění díla vlastníkům dotčených nemovitostí, 
objednateli nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy moho  být prováděním 
díla dotčeny. Pok d činností zhotovitele dojde ke způsobení škody, je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odklad  t to škod  odstranit a není-li to možné, tak finančně hradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel.
• Zhotovitel zajistí vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí před zahájením prací, 
odpovědnost za jejich nepor šení během výstavby a prokazatelné zpětné předání jejich 
správcům.
• Zhotovitel zajistí provedení všech nezbytných průzk mů n tných pro řádné dokončení díla.
• Zhotovitel zajistí veškeré práce a dodávky so visející s bezpečnostními opatřeními na ochran  
lidí a majetk .
• Zhotovitel zajistí stavb  a staveniště, bezpečnost práce a ochran  životního prostředí.
• Zhotovitel zajistí péči o nepředané objekty a konstr kce stavby.
• Zhotovitel zajistí vedení všech okolních povrchů dotčených stavbo  do původního stav  
(kom nikace, chodníky, zeleň, polní pozemky, stavební parcely, oplocení, apod.).
• Zhotovitel zajistí respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby, a to 
zejména vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti a předložení dokladů 
o jejich nezávadném zneškodňování.
• Veškeré vst py na staveniště m sí být označeny bezpečnostními tab lkami.

trana -10- ze -20-



pořízení protokolů (zpráv), kterými b de prokázáno dosažení předepsané kvality a 
předepsaných parametrů díla.
• Zhotovitel zajistí doklady atestů a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke kola daci 
(b de-li potřeba).
• V případě potřeby před vedením díla do provoz  prokáže zhotovitel jeho f nkčnost 
individ álním vyzko šením jednotlivých částí a zařízení.
• Zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožň jícím nebo znesnadň jícím práci (čerpání 
vody, zajištění proti prašnosti, přístřešky, opatření proti klimatickým jevům, apod.).

8.10 Zhotovitel je povinen chránit zájmy objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a 
schopností. Zhotovitel, jakož i jeho zaměstnanci a poddodavatelé jso  povinni se ve vztah  k 
plnění tohoto díla zdržet po celo  dob  provádění díla až do jeho řádného končení v so lad  s 

stanoveními této smlo vy veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími 
osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy objednatele, popřípadě být s těmito zájmy ve 
střet .

8.11 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochran  zdraví všech osob v prostor  
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel se 
zavaz je spol pracovat s koordinátorem bezpečnosti práce, rčeného objednatelem, poskytovat 
m  so činnost podle platných předpisů a dodržovat plán BOZP. Dále se zhotovitel zavaz je 
dodržovat hygienické předpisy. Plnění tohoto stanovení jso  zást pci objednatele oprávněni 
kdykoliv kontrolovat.

8.12 Kvalita Zhotovitelem sk tečněného plnění m sí odpovídat veškerým požadavkům vedeným 
v normách vztah jících se k plnění, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet 
při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky rčené smlo vo . 
Dílo b de provedeno v so lad  se zákonem č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a v so lad  s předpisy so visejícími (jedná se zejména o prováděcí 
vyhlášky k tom to zákon  a zákony so visející). Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, 
které b do  zab dovány do díla a na které se vztah je stanovení § 13 zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, b de objednateli, nebojím rčené osobě, nebo k tom  přísl šném  orgán , 
předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky b do  dále provedeny v so lad  
s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími so visejícími 
předpisy.

8.13 Zhotovitel je povinen při provádění díla průběžně prověřovat vhodnost dok mentace stavby a 
další dok mentace, podle kterých je dle smlo vy vymezen předmět a rozsah díla a podle kterých 
je povinen dílo včetně realizační (dodavatelské) dok mentace zhotovit, zejména prověřovat, zda 
jso  v so lad  s platnými předpisy, vyhláškami, nařízeními, pravidly, reg lacemi a normami a 
to před započetím prací, výkonů a sl žeb na díle a je povinen neprodleně písemně na nevhodnost 
dok mentů vědomit objednatele. Pok d t to povinnost nesplní, odpovídá za vady díla tím 
způsobené, je povinen vést dílo na své náklady do so lad  s platnými předpisy, vyhláškami, 
nařízeními, pravidly, reg lacemi a normami a odpovídá v plném rozsah  rovněž za další 
důsledky por šení této povinnosti, včetně náhrady škody, která v důsledk  opomen tí 
zhotovitele objednateli event. tímto vznikne. Stejným způsobem je zhotovitel povinen sml vně 
zavázat třetí osoby (své dodavatele), které v so lad  se smlo vo  po žije ke splnění svého 
závazk .

8.14 Objednatel nebojím pověřený zást pce TDS, je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li 
objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozpor  se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn 
dát zhotoviteli pokyn, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl

trana -11- ze -20-



řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak ne činí ani v přiměřené lhůtě m  k tom  
poskytn té a post p zhotovitele by s vysoko  míro  pravděpodobnosti vedl k por šení smlo vy, 
je objednatel oprávněn od smlo vy odsto pit.

8.15 TDS jménem objednatele provádí veškeré administrativní úkony spojené s přípravo  a 
vyhotovením zakázky a s sk tečněním díla v požadovaném rozsah . Za tím účelem b de 
vydávat v so lad  s stanoveními této smlo vy písemné, výjimečně ústní pokyny a příkazy. 
Ústní pokyny je TDS povinen na žádost zhotovitele bez zbytečného odklad , nejpozději do pěti 
pracovních dnů písemně potvrdit zápisem do stavebního deník . Zhotovitel je povinen tyto 
pokyny a příkazy akceptovat.

8.16 TDS b de zast povat objednatele během provádění díla až do dokončení všech úprav nebo 
náprav vad v so lad  s přísl šnými stanoveními této smlo vy o odpovědnosti zhotovitele za 
vady a o poskytn tí zár k až do doby podpis  předávacího protokol  poslední části díla.

8.17 Objednatelovy pokyny b do  zhotoviteli předávány prostřednictvím TDS. TDS je zmocněn 
jednat jménem objednatele po ze v rozsah  projekt  a této smlo vy, neb de-li rozsah zmocnění 
výslovně písemně praven jinak.

8.19 TDS b de dozírat na jakostní a množstevní so lad prováděného díla (jeho navrženého 
tvarového, materiálového, technologického a barevného řešení) s projektovo  dok mentací, 
neb de však zodpovědný za po žívání stavebních prostředků, metod, technik a technologických 
post pů, ani je neb de mít na starosti a neb de zodpovědný za dodržování bezpečnosti práce 
požadované pro dano  stavb  přísl šno  legislativo  a jinými předpisy nebo běžnými 
stavebními post py.

8.20 TDS je zmocněn k výklad  právního a věcného obsah  a rozsah  projektové dok mentace a 
této smlo vy a k vydávání stanovisek k jednáním a výkonům zhotovitele. Vysvětlení a 
rozhodn tí TDS m sí být v so lad  s to to smlo vo .

8.21 Nerespektování požadavků TDS nebo koordinátora BOZP ze strany zhotovitele opravň je 
objednatele k zastavení stavby až do doby zjednání nápravy. Zastavení stavby m sí být činěno 
písemně zápisem ve stavebním deník , příp. dopor čeným dopisem na adres  zhotovitele s 
vedením důvod , který vedl k zastavení stavby. V případě příkaz  k zastavení stavby je 

objednatel oprávněn od smlo vy jednostranně odsto pit. Účastníkem kontroly provádění díla a 
dílčích přejímek můžo  být rovněž zást pci b do cího správce či provozovatele.

8.22 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zást pce nebo TDS min. 3 
pracovní dny předem zápisem do stavebního deník  ke kontrole a k prověření prací, které v 
dalším post p  b do  zakryty nebo se stano  nepříst pnými. Ne činí-li tak, je povinen na 
žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepříst pnými na svůj 
náklad.

8.23 Pok d se objednatel nebo jím pověřený zást pce nebo TDS ke kontrole přes včasné písemné 
vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. B de-li v tomto případě 
objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na 
náklady objednatele. Pok d se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré 
náklady spojené s odkrytím prací, opravo  chybného stav  a následným zakrytím zhotovitel.

8.24 Objednatel organiz je kontrolní dny v termínech nejméně lx týdně. Objednatel je povinen 
oznámit konání kontrolního dne stavby. Kontrolních dnů se zúčastní zást pci objednatele a osob 
vykonávajících f nkci TDS. Zást pci zhotovitele jso  povinni zúčastňovat se kontrolních dnů. 
Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své poddodavatele. Kontrolní dny vede objednatel 
nebo jím pověřená osoba. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o post p

trana -12- ze -20-



pořiz je z kontrolního dne zápis o jednání, který v písemné formě předá všem zúčastněným 
nebo jejich pověřeným zást pcům.

8.25 Zhotovitel výslovně potvrz je, že rozpočet a projektovo  dok mentaci vztah jící se k díl  
shledává za zcela bezvadné pro provedení díla, a t díž přebírá veškero  odpovědnost za 
jakékoliv případné vady rozpočt  či projektové dok mentace, které se vyskytno  v průběh  
provádění díla nebo v průběh  zár ční lhůty a lhůty pro platnění práv z odpovědnosti za vady 
díla.

8.26 Zhotovitel se zavaz je, že b de provádět práce po ze ve dnech pracovních, v době od 6:00 hod. 
do 18:00 hod. Jiná pracovní doba m sí být předem projednána s objednatelem a jím 
odso hlasena.

8.27 Zhotovitel se zavaz je k poskytování so činnosti koordinátorovi BOZP, po celo  dob  realizace 
stavby, zejména se zavaz je v průběh  trvání této smlo vy předávat koordinátorovi BOZP 
veškeré vyžádané podklady a informace pro jeho činnost, ohlašovat jejich změny a předávat 
informace o fyzických osobách, které se moho  s vědomím dodavatele stavby zdržovat na 
staveništi. K této so činnosti rovněž b de zavazovat všechny své poddodavatele. Nejméně 14 
dní před zahájením prací předá zhotovitel koordinátorovi BOZP prostřednictvím objednatele 
so pis rizik spojených s činností pracovníků a mechanizmů po žívaných při realizaci díla, 
včetně so pis  rizik všech poddodavatelů.

8.28 Doplnění, či změny zást pců (ostatních účastníků provádění stavby) projednání vedených v čl. 
I této smlo vy b do  sděleny dr hé sml vní straně přípisem.

8.29 Zhotovitel je povinen provádět stavební práce svými zaměstnanci nebo poddodavateli, které 
vedl ve své nabídce nebo které schválil objednatel, a to v So pis  poddodavatelů. Případná 

změna poddodavatele m sí být předem projednána a schválena objednatelem. Zhotovitel není 
oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jino  osob  (poddodavatele) bez předchozího 
písemného so hlas  objednatele.

IX.
tavební deník

9.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník 
v so lad  s §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném a účinném znění.

9.2 Mimo stavbyvedo cího může do stavebního deník  provádět záznamy po ze objednatel, jím 
pověřený zást pce TDS, koordinátor BOZP nebo přísl šné orgány státní správy.

9.3 Do tohoto deník  se zapis jí zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyl jí od 
projektové dok mentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběh  realizace díla 
vznikno . Zhotovitel je povinen vypracovat a do deník  vést str čný, ale přesný technický 
popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i 
návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel nebo TDS se k těmto zápisům vyjadř je na vyzvání 
zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápisy ve 
stavebním deník  se nepovaž jí za změn  smlo vy, ale slo ží jako doklad pro vypracování 
případných doplňků a změn smlo vy o dílo (dodatků).

9.4 Stavební deník m sí být stále příst pný na stavbě.

9.5 Oprávněné zápisy do stavebního deník  a z kontrolních dnů vyviň jí TDS z odpovědnosti dle 
občanského zákoník , zejména st. § 2630.

trana -13- ze -20-



X.
Předání a převzetí díla

10.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 3 dny předem, kdy b de dílo jako celek 
připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termín  stanoveného 
zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

10.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit  přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění.
K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen, mimo jiné, předložit:
• originál stavebního deník
• dok mentaci sk tečného provedení stavby (DSPS) v 1 vyhotovení
• závěrečno  zpráv  zhotovitele o jakosti provedeného díla v 1 vyhotovení, obsah jící 
především tyto doklady:
• projektem požadované atesty, certifikáty nebo obdobné rovnocenné doklady (např. technická 
zpráva výrobce, prohlášení výrobce o shodě, v případě pochybností má konečné slovo 
objednatel) po žitých materiálů v českém jazyce, v případě cizojazyčných dok mentů předloží 
dodavatel tyto dok menty v původním jazyce s připojením jejich překlad  do českého jazyka, 
Zhotovitel se zavaz je připojit k cizojazyčným dok mentům, které zadavatel označí jako 
významné, jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka;
• doklady o provedených zko škách;
• prohlášení o shodě;
• so částí b do  rovněž veškeré doklady o nakládání s odpady, o ložení demontovaných a 
vybo raných materiálů a hmot s vedením místa ložení, přesného množství, názv  stavby a s 
potvrzením o převzetí;
• ostatní doklady požadované stavebními úřady (včetně dokladů požadovaných k vydání 
kola dačního so hlas  nebo k vydání povolení předčasného žívání stavby - např. so hlasná 
stanoviska dotčených orgánů, b do -li potřeba);
• doklady a zápisy o převzetí dotčených inženýrských sítí jejich vlastníky, případně správci 
(b do -li potřeba);
• geometrické plány (b do -li potřeba);

Bez požadovaných dokladů (ty které jso  potřeba) nelze považovat dílo za dokončené a schopné 
předání.

10.3 O průběh  přejímacího řízení pořídí sml vní strany protokol o předání a převzetí díla, ve kterém 
se mimo jiné vede i so pis vad, pok d je dílo obsah je, s termínem jejich odstranění, který 
přiměřeně stanoví TDS. Pok d objednatel odmítne dílo převzít, je povinen vést do zápis  svoje 
důvody.

10.4 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykaz je drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání řádném  žívaní díla f nkčně nebo esteticky, ani jeho žívání podstatným 
způsobem neomez jí. Zhotovitel je však povinen odstranit tyto vady v termín  vedeném v 
zápise o předání a převzetí díla. Pok d zhotovitel neodstraní veškeré vady v dohodn tém 
termín , je povinen zaplatit objednateli sjednano  sml vní pok t . Není-li termín odstranění 
vad veden v zápise o předání a převzetí díla, má se za to, že termín byl jednán v délce 10 
kalendářních dnů od data podpis  zápis  o předání a převzetí díla.

10.5 Nejso -li k m lativně naplněny podmínky dle této smlo vy zakládající vznik povinnosti 
objednatele převzít dílo, objednatel není povinen dílo vykaz jící vady nebo nedodělky převzít.

XI.
Nebezpečí škod a přechod vlastnického práva

11.1 Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných 
konstr kcí, které vnesl na staveniště včetně stavebních strojů a jiných mechanismů a je 
nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

trana -14- ze -20-



11.2 Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí, r čí za všechny případné škody 
so visející s prováděním díla, až do doby předání hotového díla.

11.3 Objednatel je od počátk  vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil k 
provedení díla od okamžik  jejich zab dování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlo vách se 
všemi poddodavateli toto jednání respektovat tak, aby objednatel takto vlastnictví mohl 
nabývat.

11.4 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel považ je účast zhotovitele ve veřejné zakázce při 
splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení sk tečnosti, že zhotovitel je ve smysl  § 5 odst. 
1 občanského zákoník  schopen při plnění veřejné zakázky jednat se znalostí a pečlivostí, která 
je s jeho povoláním nebo stavem spojena s tím, že případné jednání zhotovitele bez této odborné 
péče půjde k jeho tíži.

11.5 Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody na majetk  nebo zdraví objednatele i třetích osob, které 
způsobí při realizaci díla nebo v so vislosti s ním, a je povinen mít pro tyto případy sjednáno 
dostatečné pojištění po celo  dob  provádění díla ve výši plnění minimálně 5.000.000,- Kč 
(slovy: pětmiliónůkoručeských). Sjednání pojištění je zhotovitel povinen prokázat objednateli 
při zavření této smlo vy (příloha č. 3 této smlo vy) a následně kdykoliv na žádost objednatele. 
Por šení tohoto závazk  ze strany zhotovitele b de považováno za podstatné por šení sml vní 
povinnosti s právem objednatele odsto pit od smlo vy.

XII.
Záruka za dílo

12.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztah je 
zár ka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsah  této zár ky.

12.2 Zhotovitel poskyt je na dílo specifikované v čl. III. této smlo vy zár k  v délce: 120 měsíců.

12.4 Zár ční lhůta neběží po dob , po ktero  objednatel nemohl předmět díla žívat pro vady díla, 
za které zhotovitel odpovídá.

12.5 Zár ční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady vyplývajícího z protokol  o předání 
a převzetí díla.

12.6 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat  zhotovitele bez zbytečného odklad  po jejich 
zjištění. V reklamaci m sí být vady popsány a vedeno, jak se projev jí.

12.7 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, 
zda reklamaci znává či ne znává. Pok d tak ne činí, má se za to, že reklamaci objednatele 
znává. Vždy však m sí písemně sdělit, v jakém termín  nasto pí k odstranění vady. Tento 

termín nesmí být delší, než 7 kalendářních dnů od obdržení reklamace, a to bez ohled  na to, 
zda zhotovitel reklamaci znává či ne znává. So časně je zhotovitel povinen vad  odstranit v 
době přiměřené povaze vady.

12.8 Reklamaci lze platnit nej později do posledního dne zár ční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den zár ční lhůty se považ je za včas platněno .

12.9 Nenasto pí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 kalendářních dnů po obdržení 
reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jino  odborno  právnicko  nebo 
fyzicko  osob . Veškeré takto vzniklé náklady hradí objednateli zhotovitel.

12.10 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně vede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen 
nasto pit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace

trana -15- ze -20-



jino  odborno  právnicko  nebo fyzicko  osob . Veškeré takto vzniklé náklady včetně škody 
vzniklé v důsledk  prodlení zhotovitele s odstraňováním havarijní vady hradí objednateli 
zhotovitel.

12.12 Na provedeno  oprav  poskytne zhotovitel novo  zár k  ve stejné délce jako v odst. 12.2, 
tohoto článk , která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy.

12.13 V případě zjištění závady, ktero  nelze odstranit nebo její odstranění by bylo neekonomické, ale 
závada sama o sobě nebrání žívání a kola dačním  so hlas , nem sí objednatel požadovat její 
odstranění, zhotovitel poskytne v tomto případě slev  50 % z ceny výrobk  a prací so visejících.

12.14 Sml vní strany vyl č jí po žití st. § 1925 občanského zákoník , věta za středníkem.

XIII.
ankce

13.1 Zhotovitel zaplatí objednateli sml vní pok t  za prodlení s předáním díla dle čl. IV., odst. 4.1, 
a to 0,5 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

13.2 Zhotovitel zaplatí objednateli sml vní pok t  za nezahájení prací na díle dle čl. 4.1., a to 5.000,- 
Kč (slovy: pěttisíckor nčeských) za každý den prodlení. Tato sml vní pok ta se rovněž týká i 
neodůvodněného přer šení provádění prací o více jak 5 pracovních dnů.

13.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení v případě ne hrazení odso hlasené fakt ry, a to 
0,05 % z fakt rované částky za každý den prodlení.

13.4 Zhotovitel zaplatí objednateli sml vní pok t  za prodlení s odstraněním vad, zapsaných v 
předávacím protokol  jakožto i jiných vad, které mělo dílo v době předání a převzetí díla, a to 
1.000,- Kč (slovy: jedentisíckor nčeských) za každo  vad  a den prodlení.

13.5 Zhotovitel zaplatí objednateli sml vní pok t  za prodlení s odstraněním zár čních vad, a to 
1.000,- Kč (slovy: jedentisíckor nčeských) za každo  vad  a den prodlení.

13.6 Zhotovitel zaplatí objednateli sml vní pok t  za prodlení s odstraněním vad havarijních a to 
3.000,- Kč (slovy:třitisícekor nčeských) za každo  vad  a den prodlení.

13.7 Zhotovitel zaplatí objednateli sml vní pok t  za provádění prací neschváleným 
poddodavatelem, a to 5.000,- Kč (slovy:pěttisíckor nčeských) za každé takové zjištění.

13.8 Zhotovitel zaplatí objednateli sml vní pok t  za nedodržení pokynů koordinátora BOZP na 
staveništi či por šení bezpečnosti práce při provádění prací, a to 1.000,- Kč 
(slovy:jedentisíckor nčeských) za každé takové zjištění.

13.9 Při prodlení zhotovitele se splněním termín  dohodn tého stranami pro vyklizení staveniště 
sjednává se sml vní pok ta ve výši 2.000,- Kč (slovy:dvatisícekor nčeských) za každý den 
prodlení.

13.10 Por ší-li zhotovitel povinnost realizovat dílo odborně způsobilými pracovníky a na vyzvání 
neprokáže jejich předepsano  odborno  způsobilost, je zhotovitel povinen hradit objednateli 
sml vní pok t  ve výši 5.000,- Kč (slovy:pěttisíckor nčeských) za každý takový případ.

13.11 V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek má objednatel právo účtovat 
zhotoviteli sml vní pok t  ve výši 5.000,- Kč (slovy:pěttisíckor nčeských) za každý jednotlivý

trana -16- ze -20-



13.12 Por ší-li zhotovitel povinnost držovat v účinnosti pojištění vyžadované to to smlo vo  nebo 
ho nepředloží, je zhotovitel povinen hradit objednateli sml vní pok t  ve výši 10.000,- Kč 
(slovy:desettisíckor nčeských) Kč za každý i započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá.

13.13 Por ší-li zhotovitel povinnost dle čl. VIII., st. 8.29 (poddodavatelé) této smlo vy, je zhotovitel 
povinen hradit objednateli sml vní pok t  ve výši 10.000,- Kč (slovy:desettisíckor nčeských) 
za každý i započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá, neprokáže-li se doba trvání takového 
por šení, je zhotovitel povinen hradit sml vní pok t  ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ zvlášť.

13.14 V případě, že zhotovitel prokazatelně opakovaně (tj. minimálně dvakrát) por ší jako koliv jino  
to to smlo vo  stanoveno  povinnost, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli sml vní 
pok t  ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíckor nčeských) za každý případ zvlášť, kdy t to sankci 
může ložit i opakovaně, pok d dodavatel vedeno  povinnost nesplnil nebo nezhojil v 
objednatelem přiměřeně stanové lhůtě, zároveň je toto opakované por šení považováno a 
podstatné por šení této smlo vy.

13.15 Ustanovení o sml vní pok tě ner ší právo sml vní straně na náhrad  škody, které jí vznikno  
prodlením dr hé strany.

13.16 Sml vní strany vyl č jí po žití st. § 2050 občanského zákoník .

13.17 Sml vní pok ta je splatná do 21 dní od data, kdy byla povinné straně dor čena písemná výzva 
k jejím  zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany vedený v písemné 
výzvě.

13.18 Sml vní pok ty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

13.19 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným končením díla, nezanikají nároky na 
sml vní pok ty, pok d vznikly dřívějším por šením povinností. Zánik závazk  jeho pozdním 
plněním neznamená zánik nárok  na sml vní pok t  z prodlení s plněním či plnění ze zár ky 
za odstranění vad.

13.20 V případě, že objednateli vznikne škoda, a to nedočerpáním dotace či zkrácením dotace či 
povinností dotaci vrátit, z důvodů nedodržení dotačních podmínek zaviněných zhotovitelem 
(např. nedokončení díla v termín  nebo v předepsaném rozsah  a kvalitě, což zapříčiní 
nezkola dovaní stavby přísl šným stavebním či jiným úřadem), pak je zhotovitel povinen 

hradit objednateli sml vní pok t  ve výši celkové ceny díla sjednané to to smlo vo .

XIV.
Změna smlouvy a odstoupení od smlouvy

14.1 T to smlo v  lze měnit po ze písemným obo stranně potvrzeným jednáním výslovně 
nazvaným “Dodatek ke smlo vě” a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změn  smlo vy nepovaž jí. K platnosti dodatků této smlo vy je n tná dohoda o 
celém obsah .

14.2 Nastano -li  některé ze stran sk tečnosti bránící řádném  plnění této smlo vy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odklad  oznámit dr hé straně a vyvolat jednání zást pců oprávněných k 
podpis  smlo vy.

14.3 Od této smlo vy může odsto pit kterákoliv sml vní strana, pok d lze prokazatelně zjistit 
podstatné por šení této smlo vy dr ho  sml vní strano . Právní účinky odsto pení od smlo vy

trana -17- ze -20-



straně. Pro případ pochybností sml vní strany jednaly, že odsto pení je účinné 5. dne po 
předání písemného oznámení o odsto pení poště k dor čení dr hé sml vní straně na její adres .

14.4 Podstatným por šením této smlo vy se roz mí zejména:

a) Prodlení zhotovitele se splněním termín  provádění díla a termín  dokončení díla delším než 
10 dnů z důvodů na straně zhotovitele.
b) Dlo hodobé opakované neplnění kvalitativních kazatelů stavby stanovených přísl šnými 
normami.
c) Provádění prací v rozpor  s projektovo  dok mentací a podmínkami této smlo vy.
d) Prodlení objednatele s úhrado  fakt ry delší než 30 dnů.
e) Zhotovitel je v prodlení se zahájením provádění díla delší než 10 dnů po předání a převzetí 
staveniště.
f) Jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla, ať již jako celk  či jeho 
jednotlivých částí, ve vztah  k termínům provádění díla dle stanovení této smlo vy, které b de 
delší než deset kalendářních dnů.
g) Jestliže zhotovitel po dob  delší, než deset kalendářních dní přer šil práce na provedení díla 
a nejedná se o případ přer šení provádění díla oprávněných možností této smlo vy.
h) Zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě.
i) Zhotovitel po obdržení písemného pozornění objednatele na jakékoliv vady anebo nedodělky 
neodstraní jakékoliv takové vady anebo nedodělky vzniklé nesprávným prováděním díla, a to 
během lhůty stanovené TDS.
j) Zhotovitel por ší jako koliv svo  povinnost vedeno  v této smlo vě a takové por šení 
nenapraví ani během pěti pracovních dnů po obdržení písemného oznámení objednatele o 
takovém por šení.
k) Zhotovitel por šil některý ze svých závazků dle této smlo vy anebo se káže nepravdivým, 
neúplným či zkresleným některé z prohlášení zhotovitele dle této smlo vy.
l) Jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlo vy dle této 
smlo vy či jinak por ší stanovení této smlo vy.
m) Jestliže b de zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadk  a způsobech 
jeho řešení v platném znění, jehož předmětem b de úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele.
n) Zhotovitel vsto pil do likvidace.
o) Zhotovitel zavřel smlo v  o prodeji či nájm  podnik  či jeho části, na základě, které 
převedl, resp. pronajal, svůj podnik či t  jeho část, jejíž so částí jso  i práva a závazky z 
právního vztah  dle této smlo vy na třetí osob .

14.6 V případě odsto pení od této smlo vy ktero koliv ze sml vních stran provedo  sml vní strany 
nejpozději do 21 dnů ode dne účinnosti odsto pení od smlo vy inventarizaci veškerých 
vzájemných plnění dle této smlo vy k dat  účinnosti odsto pení od smlo vy.

14.7 Tímto stanovením není dotčeno právo na zaplacení sml vní pok ty, dle této smlo vy.

14.8 Odsto pení od smlo vy se nedotýká nárok  na náhrad  škody, vzniklé por šením smlo vy.

XV.
Vyhrazené změny smlouvy dle § 100 ZZVZ

15.1 Objednatel si v so lad  s st. § 100 ZZVZ vyhraz je tyto změny závazk  z této smlo vy:
Vyhrazení změny rozsahu a navýšení původní ceny smlouvy
Objednatel si ve smysl  § 100 odst. 1 2N2, vyhraz je možnost zadat objednávk  na poskytn tí 
sl žeb, dodávek nebo stavebních prací, za doby trvání smlo vy o dílo, které nebyly so částí 
výběrového řízení na t to VZ, a t díž nebyly oceněny zhotovitelem v předloženém položkovém 
rozpočt , za předpoklad , že tyto nové dodávky, stavební práce nebo sl žby jso  n tné k

trana -18- ze -20-



Objednatel si ve smysl  § 100 ZZNZ vyhraz je možnost navýšení původní hodnoty závazk  o 
cen  sl žeb, dodávek nebo stavebních prací, které nebyly so částí původního výběrového řízení 
na t to VZ. Stavební práce, sl žby nebo dodávky, které b do  realizovány nad rámec této VZ 
b do  oceněny podle odpovídajících jednotkových cen položek dle položkového rozpočt , 
který je so částí smlo vy o dílo. Oceňování těchto stavebních prací, sl žeb nebo dodávek  
kterých nelze vy žít jednotkových cen dle položkového rozpočt , b de provedeno ve výši 80 
% jednotkových cen cenové so stavy RTS nebo obdobné cenové so stavy, platné v době 
zavření této rámcové dohody. V případě, že práce prováděné nad původní rozsah rámcové 

dohody neb do  obsaženy v rozpočt  nebo v cenové so stavě RTS, b do  tyto práce, dodávky 
nebo sl žby oceněny průzk mem trh , a to minimálně ze tří veřejných zdrojů a cena těchto 
prací, sl žeb nebo dodávek b de činit průměr zjištěných cen z těchto zdrojů. Průzk m trh  
zajistí zhotovitel a na požádání objednatele vede nebo předloží z jakých veřejných zdrojů 
čerpal ceny, na základě, kterých stanovil jejich průměr.

Změna týkající se času plnění
Objednatel ve smysl  § 100 ZZNZ si vyhraz je možnost změny závazk  ze smlo vy a připo ští 
změn  délky doby realizace díla:

Odpovídající prodlo žení termín  provádění díla, jakož i jednotlivých dílčích termínů, je ve 
smysl  § 100 odst. 1 ZZVZ, dále možné v případě, že:

a) dojde k prodlo žení zadávacího řízení s ohledem na st. §§ 46, 48, 98, 99, 124, 222, 24ln. 
ZZVZ,
b) dojde k nepředvídatelným sit acím (např. havárie, živelné pohromy, nepříznivé klimatické 
podmínky, rozhodn tí správních orgánů, orgánů policie), kterým nebyl zadavatel schopen i přes 
náležito  péči předejít neboje nemohl předvídat.
c) Objednatel b de požadovat dodatečné zko šky, které b do  mít vliv na stanovené termíny, 
a které: (i) nenavaz jí na předchozí neúspěšné zko šky nebo zjištění Objednatele, nebo (ii) 
neprokážo , že některé zařízení, materiály nebo práce na díle jso  závadné nebo jinak 
neodpovídají Smlo vě;
d) Pok d b de provádění díla přer šeno z důvodů výl čně na straně Objednatele (např. 
administrativní nebo technické záležitosti týkající se provoz  objekt ), má zhotovitel právo na 
odpovídající prodlo žení termín  provádění díla, jakož i jednotlivých dílčích termínů.
e) Dohodno -li se sml vní strany na provedení i jiných prací nebo dodávek (vícepráce) 
so visející s plněním díla;

XVI.
Závěrečná ustanovení

16.1 Obě sml vní strany se dohodly, že jejich závazkové vztahy i vztahy to to smlo vo  blíže 
ne pravené se b do  řídit přísl šnými stanoveními občanského zákoník .

16.2 Tato smlo vaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a 
jedno zhotovitel

16.3 Případná nevyn titelnost nebo neplatnost kteréhokoli článk , odstavce, nebo stanovení této 
smlo vy nemá vliv na vyn titelnost nebo platnost ostatních stanovení této smlo vy. V případě, 
že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo stanovení mělo z jakéhokoli důvod  pozbýt 
platnosti (zejména z důvod  rozpor  s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), 
provedo  sml vní strany konz ltace a dohodno  se na právně přijatelném způsob  provedení 
záměrů obsažených v té části smlo vy, jež pozbyla platnosti. Případné rozpory mezi to to 
smlo v  a zadávací dok mentací vyřeší sml vní strany bezodkladně dodatkem k této smlo vě.

trana -19- ze -20-



dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího
hospodářskou soutěž.

16.5 Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je
předmětem této smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená výkonem
TDS není ani osobou s ním propojenou.

16.6 Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu se zákonem
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Zhotovitel povinen uchovávat veškeré doklady související
s realizací díla a jeho financováním způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném
znění.

16.7 Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9
odstavce 2 tohoto zákona) a zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

16.8 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakýchkoliv omezení
zveřejněna na profilu zadavatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

16.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Uveřejnění zajistí objednatel.

Schvalovací doložkapodle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Bmo-Líšeň na 47. schůzi konané
dne 02. 12.2020.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Projektová dokumentace na CD
Příloha č. 2 - Výkaz výměr
Příloha č. 3 - Pojistná smlouva
Příloha č. 4 - Seznam případných poddodavatelů

V Brně dne

Za objednatele:

...............

M

V Brně dne

Za zhotovitele:

strana -20- ze -20-



Příloha č. 1
Projektová dokumentace na CD



Příloha č. 2
Výkaz výměr



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

Zadavatel ČO:

D Č:

Zhotovitel: VESTAV group s.r.o. ČO:

Víta ejedlého 601 D Č:

682 01 Vyškov

27675912

CZ27675912

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 186 135,04

PSV 2 939 467,94

MON 332 486,90

Vedlejší náklady 36 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 494 089,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 494 089,88 CZK

Zaokrouhlení 0,12 CZK

Cena celkem bez DPH 3494090,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

d i iii rv O DTO « « O + r-A»->b^  -r O



Rekapitulace dílčích částí

a ,, Základ pro Základ pro základní nnn ..
ClSl° NaZeV sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt 0,00 0

SO 01 BD Masarova 5 0,00 1 173 034,78 1 173 034,78 34

“ OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 777 7777777^77"
01 01 BD MASAROVA 5 °'°° 1173 034,78 1 173 034,78 34

SO 02 BD Masarova 3 0,00 1 071 431,14 1 071 431,14 31

77 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ so 777 777777777"
02 01 BD MASAROVA 3 °'°° 1 071 431,14 1 071 431,14 31

SO 03 BD Masarova 1 0,00 1 249 623,96 1 249 623,96 36

77 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 777 „
03 no on r ha c a d^x/a H ' 0,00 1 249 623,9603 BD MASAROVA 1 - úprava

1 249 623,96 36

Celkem za stavbu 3 494 089,88 100

Rekapitulace dílů

Číslo ázev Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 54 762,00 2

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 83 363,20 2

711 zolace proti vodě PSV 400 966,08 11

712 Povlakové krytiny PSV 963 146,58 28

713 zolace tepelné PSV 821 347,19 24

721 Vnitřní kanalizace PSV 75 300,00 2

762 Konstrukce tesařské PSV 293 077,55 8

764 Konstrukce klempířské PSV 376 630,54 11

767 Konstrukce zámečnické PSV 9 000,00 0

M21 Elektromontáže MON 158 486,90 5

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 174 000,00 5

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU 48 009,84 1

7. di ni r\, O DTO C+rót-*lzo O -r Q



VN Vedlejší náklady VN 36 000,00 1

Cena celkem 3 494 089,88 100

di ni n. O DTC Q+rónl/n Q Q



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O: SO01 BD Masarova 5

R: 01 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 21 450.00
1 945931101R00 Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách kus 8,58000 2 500,00 21 450,00 800-3 RTS 20/ 

při opravách vnějších plášťů budov horolezeckým způsobem,

1 úvaz /10 m délky atiky : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)/10 

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)/10
4,88500

3,69500
Dii: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 27 973.60

2 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 699,34000 40,00 27 973,60 801-4 RTS 20/1
odstranění volného posypu a nesoudržného matríálu v celé ploše střechy :

před provedením parozábrany : 349,67

před lepením tepelné izolace : 349,67
349,67000

349,67000
Díl: 711 Izolace proti vodě 134 478,36

3 711121131RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše vodorovné , nátěrem

asfaltovým, včetně dodávky AO Sl 85
m2 874,17500 40,00 34 967,00 800-711 RTS 20/1

vyrovnání větších prohlubní v původní Hl :

cca 50% plochy střechy v tl. á 20 mm, tj. přibližně 5 nátěrů : 349,67*0,5*5 874,17500
4 711141559RY2

—

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 497,55680 200,00 99 511,36 800-711 RTS 20/1

Provedeni očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

Překrytí hlav kotev - celoplošně provedená parotěsná vrstva :

v ploše celé střechy - vodor. : 349,67 349,67000

atiky - svis. : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,32 15,63200

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,32 11,82400

vzt bloky - svis. : (2*0,9+2*1,0)*0,68*2+(2*0,8+2*1,0)*0,68*2 10,06400

stř. výlez - svis. : (2*1,15+2*0,9)*0,38 1,55800

Mezisoučet 388,74800

ztratné 10% : 388,748*0,1 3g 87480

vyrovnání podkladu, zapravení asf. pásy - 20% plochy střechy : 349,67*0,2 69,93400

Díl: 712 Povlakové krytiny 332 843.92

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O: SO01 BD Masarova 5

R: 01 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

5 712300831RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny
jednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m

m2 34,32000 210,00 7 207,20 800-711 RTS 20/1

odstranění samolepících pásů (provizorní řešení atik):

atiky-vodor. : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,4 19,54000

—:—r—:--------- --- -
(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,4 14,78000

6 /12300833R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny
třívrstvé,

m2 27,45600 70,00 1 921,92 800-711 RTS 20/1

odstranění svislého, resp. šikmého souvrství vnitřní stěny atiky :
(14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,32

15,63200

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,32 11,82400
7 712300834R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

každé další vrstvy,
m2 82,36800 70,00 5 765,76 800-711 RTS 20/1

odstranění svislého, resp. šikmého souvrství vnitřní stěny atiky :
(14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,32

15,63200

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,32 11,82400
Mezisoučet 27,45600
další 2 vrstvy : 27,456*2 54,91200

8 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studená nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem,
včetně dodávky materiálu

m2 349,67000 40,00 13 986,80 800-711 RTS 20/1

penetrace povrchu před natavením parotěsnící vrstvy : 349,67 349,67000
9 712341559RV1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu

izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina
m2 426,57560 200,00 85 315,12 800-711 RTS 20/1

Druhá vrstva hydroizolačního souvrství:

v ploše celé střechy - vodor. : 349,67 349,67000

atiky-svis. : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,28 13,67800

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,28 0,34600

vzt bloky - svis. : (2*1,1 +2*1,2)*0,68*2+(2*1,0+2*1,2)*0,68*2 12,24000

stř. výlez - svis. : (2*1,35+2*1,1)*0,38 1,86200

Mezisoučet 387,79600

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 01 BD Masarova 5

R: 01 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

ztratné 10% . 387,796 0,1 3g 77950
10 712351111RT5 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího

asfaltového pásu
m2 426,57560 200,00 85 315,12 800-711 RTS 20/1

První vrstva hydroizolačního souvrství : -----------------------------------------

v ploše celé střechy - vodor. : 349,67 349,67000

atiky-svis. : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,28 13,67800

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,28 -) 0,34600

vzt bloky - svis. : (2*1,1 +2*1,2)*0,68*2+(2*1,0+2*1,2)*0,68*2 12,24000

stř. výlez-svis. : (2*1,35+2*1,1)*0,38 1,86200

Mezisoučet 387,79600

ztratné 10% : 387,796*0,1 38,77960
11 712851559RZ6 Povlakové krytiny střech do 10° samolepícími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepícího

asfaltového pásu
m2 32,61000 200,00 6 522,00 800-711 RTS 20/1

První vrstva hydroizolačního souvrství - opracování detailů: ' -------

atiky-svis. : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,3 14,65500

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,3 1 -| ,08500

vzt bloky - svis. : (2*1,1+2*1,2)*0,3*2+(2*1,0+2*1,2)*0,3*2 5,40000

stř. výlez - svis. : (2*1,35+2*1,1 )*0,3 1,47000
12 712-01

........ D+M kotvení stávajícího souvrství střechy v sektoru F, viz TZ, 11ks kotev/m2 m2 133,30000 400,00 53 320,00 Vlastní
Položka obsahuje : ...

- provedení vrtu přes násyp (práce):

- vrtací korunka (materiál):

- chráníčka (materiál):

- provedení vrtu do betonu skrz chráníčku (práce):

- provedení kotvení do betonu (práce):

- kotevní prvek do betonu (materiál):

sektor F, plocha víz příloha v TZ : 133,3 133,30000

13 712-02 D+M kotvení stávajícího souvrství střechy v sektoru H, víz TZ, 5,5ks kotev/m2 m2 173,90000 350,00 60 865,00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 01 BD Masarova 5

R: 01 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Položka obsahuje :

- provedení vrtu přes násyp (práce) :

- vrtací korunka (materiál):

- chránička (materiál):

- provedení vrtu do betonu skrz chráničku (práce):

- provedení kotvení do betonu (práce):

- kotevní prvek do betonu (materiál):

sektor H, plocha viz příloha v TZ : 173,9 173 goQOO
14 712-03 U+M kotveni stávajícího souvrství střechy v sektoru G, viz TZ, 9ks kotev/m2 m2 7,50000 350,00 2 625,00 Vlastní

Položka obsahuje :

- provedení vrtu přes násyp (práce):

- vrtací korunka (materiál):

- chránička (materiál):

- provedení vrtu do betonu skrz chráničku (práce):

- provedení kotvení do betonu (práce):

- kotevní prvek do betonu (materiál): 

sektor G, plocha viz příloha v TZ : 7,5

15 998712204R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m %

50 m vodorovně

7,50000

1,00000 10 000,00 10 000,00 800-711 RTS 20/ 

Dii: 713 Izolace tepelné 268 69612
16 /13131131KUU Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 57,00200 100,00 5 700,20 800-713 RTS 20/1

Očištěni povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

atiky-svis. : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,5 24,42500

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,5 -] 8,47500

vzt bloky - svis. : (2*1,1+2*1,2)*0,68*2+(2*1,0+2*1,2)*0,68*2 12,24000

stř. výlez - svis. : (2*1,35+2*1,1)*0,38 1,86200

1 < /13132111R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami doplňkové práce přebroušení izolantu m2 349,67000 50,00 17 483,50 800-713 RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O: SO01 BD Masarova 5

R: 01 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

prebrousení a příp. prořez spodních desek EPS z důvodu nerovného podkladu : ----------------

v ploše celé střechy - vodor. : 349,67

18 713141125R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo m2 744,74350 100, ool 74 474,35 800-713 RTS 20/1
Vcetne očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

spodní vrstva :

v ploše celé střechy - vodor. : 349,67 349 67000

odpočet atiky : -(14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,5 -24,42500

-(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,5 8,47500

odpočet VZT bloků : -(1,1*1,2)*2+(1,0*1,2)*2 -0,24000

odpočet stř. výlezu : -(1,35*1,1) 43500

Mezisoučet 305,04500

Přirážka za vyšší spotřebu lepidla při lepení spodní vrstvy 30% : 305,045*0,3 91,51350

horní vrstva (spádová):

v ploše celé střechy - vodor. : 349,67 

odpočet stř. výlezu : -(1,35*1,1)
349,67000

-1,48500
19 713-01 Montáž atikového přechodového klínu na kotvy, včetně kotev, atik. klín ve specifikaci m 108,70000 50,00 5 435,00 Vlastní

atiky : 14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25 48,85000
4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7 36,95000
vzt bloky : (2*1,1+2*1,2)*2+(2*1,0+2*1,2)*2 18,00000
stř. výlez : (2*1,35+2*1,1) 4,90000

20 713-02 Provedení tahových a odtrhových zkoušek, dle požadavků uvedených v TZ kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
21 713-03 Výplň spár mezi deskami EPS, atikou a ET CS pomocí nízkoexpanzní pěny m2 91,70750 50,00 4 585,38 Vlastní

atiky-svis. : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,05 2,44250
(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,05 1,84750
odhad 25% plochy střechy : 349,67*0,25 87,41750

22 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 m3 26,08639 1 500,00 39 129,59 SPCM RTS 20/1
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O: SO 01 BD Masarova 5

R: 01 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena Z MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Spodní vrstva střechy : 

v ploše celé střechy - vodor. : 349,67*0,06

odpočet atiky : -(14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,5*0,06 

-(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,5*0,06 

odpočet VZT bloků : -((1,1 *1,2)*2+(1,0*1,2)*2)*0,06 

odpočet stř. výlezu : -(1,35*1,1)*0,06

20,98020

-1,46550

-1,10850

-0,30240

-0,08910

atiky-svis. : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,5*0,1 

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,5*0,1 

vzt bloky - svis. : (2*1,1 +2*1,2)*0,68*2*0,1 +(2*1,0+2*1,2)*0,68*2*0,1 

stř. výlez-svis. : (2*1,35+2*1,1)*0,38*0,1

Mezisoučet

prořez 10% : 23,7149*0,1

2,44250

1,84750 

1,22400

0,18620

23,71490

2,37149
23 deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK

M 
m3 54,67800 1 700,00 92 952,60 SPCM RTS 20/1

Horní spadová vrstva střechy: ~ ----------------------------

v ploše celé střechy - vodor. : 349,67*0,12 41 96040

odpočet atiky : -(14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,5*0,12 -2,93100

-(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,5*0,12 -2,21700

odpočet VZT bloků : -((1,1*1,2)*2+(1,0*1,2)*2)*0,12 -0,60480

odpočet stř. výlezu : -(1,35*1,1 )*0,12 _q , 17820

Spádová vrstva atiky : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,5*0,13 3,17525

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,5*0,13 2,40175

Spádová vrstva VZT bloků : ((1,1*1,2)*2+(1,0*1,2)*2)*0,09 0,45360

Mezisoučet 42,06000

prořez 30% : 42,06*0,3 12,61800

Zpracováno programem BU LDpower S, © RTS, a s. Stránka 6 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O: SO 01 BD Masarova 5

R: 01 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

24 63152902R klín atikový minerální vlákno; š = 50,0 mm; v = 50 mm;  = 1 000 mm; hydrofobizováno; obj.
hmotnost 150,00 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK

m 119,57000 150,00 17 935,50 SPCM RTS 20/1

atiKy : 14.U5+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25

4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7 

vzt bloky : (2*1,1+2*1,2)*2+(2*1,0+2*1,2)*2 

stř. výlez : (2*1,35+2*1,1)

Mezisoučet

prořez 10% : 108,7*0,1

25 998713204R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m %

50 m vodorovně

48,85000

36,95000

18,00000

4,90000

108,70000

10,87000

1,00000 10 000,00 10 000,00 800-713 RTS 20/1

Díl: 721 Vnitřní kanalizace — nn
2b 721140935R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 kus 4,00000 1 000,00 4 000,00 800-721 RTS 20/1
2/ 721210823R00 Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti střešní, DN 125 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-721 RTS 20/1
28

—Z7T

721273146R00 Ventilační hlavice D 125 mm, z PVC, s posuvným mezikružím, povrch stabilizován proti UV
záření

kus 4,00000 3 500,00 14 000,00 800-721 RTS 20/1

29 721231212X Vtok střešní sanační v poví.kryt., průměr 110 mm, s integr. bitumenovou manžetou, vč. sanač.
těsnění

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

30 721273200X Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 125 mm kus 4,00000 1 850,00 7 400,00 Vlastní
31 998721204R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 36 m %

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu
1,00000 2 000,00 2 000,00 800-721 RTS 20/1

Díl: 762 Konstrukce tesařské gg QQg j o
32 725114926R00 Opravy zařízení záchodů klozetových mís

přeřezání šroubu
kus 429,00000 30,00 12 870,00 800-721 RTS 20/1

odřezání provizorního kotvení osb desky atiky : " ————  --------------

5ks/bm atiky : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*5 244,25000

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*5 j 84,75000
33 762495000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 47,94000 100,00 4 794,00 800-762 RTS 20/1

Kotevní prvky pro montáž břízové překližky do žb kce srkz tepelnou izolaci: " " --------------

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 01 BD Masarova 5

R: 01 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

atika : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,5 

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,5

VZT bloky : (1,1 *1,2)*2+(1,0*1,2)*2

24,42500

18,47500

5,04000
34 762-01 Úprava překližky pro napojení stávajících motorů, VZT a nových samočinných odvětrávacích

hlavic_________ _______________
ks 13,00000 1 500,00 19 500,00 Vlastní

—~

výřez pro odvětrací potrubí DN 110 : 4

výřez pro samočinné větrací turbíny DN 350 : 8 

výřez pro elektromotor DN 400 : 1

4,00000

8,00000

1,00000
35 '62-02 Demontáž provizorního zajištění atiky, OSB deskou tl. 18 mm m2 34,32000 385,00 13 213,20 Vlastní

Demontáž provizorního zajištění atiky OSB deskou tl. 18 mm :
(14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,4 
(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,4

19,54000

14,78000
3b 762-03 Montáž obložení atiky z břízové překližky tl. 21 m, kotvení skrz tep. iz. do nosné žb kce atiky viz

TZ
m2 56,52000 385,00 21 760,20 Vlastní

Montáž břízové překližky :

atika : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,6 

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,6

VZT bloky : (1,1 *1,2)*2+(1,0*1,2)*2

29,31000

22,17000

5,04000
3/ 60623355R překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet

vrstev 15
m2 62,17200 400,00 24 868,80 SPCM RTS 20/1

Montáž břízové překližky :

atika : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,6 

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,6

VZT bloky : (1,1*1,2)*2+(1,0*1,2)*2

Mezisoučet

prořez 10% : 56,52*0,1

29,31000

22,17000

5,04000

56,52000

5,65200
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m % 1,00000 2 000,00 2 000,00 800-762 RTS 20/1
50 m vodorovně

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 01 BD Masarova 5

R: 01 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Dii: 764 Konstrukce klempířské 121 104,40
/6443U291R00 upiecnovam zdi a nadezdivek z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků

oplechování zdí
m 85,80000 200,00 17 160,00 800-764 RTS 20/1

i——

vcetne rohu - ------- —-------------------------------------

vč. zednické výpomoci.

vč. kotvení dle TZ a zkoušek N-S TU :

Montáž Pz plechů tl. 1 mm, RŠ 400 mm (kotevní plech pro krycí plech): 48 85000
14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25

4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7 35 95000
40 764311822R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° m2 37,72000 100,00 3 772,00 800-764 RTS 20/1

provizorní oplechování atiky : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,419,54000-------------------------------- -- --------------------------------------------

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,4 14,78000
vzt bloky : (0,9*1,0)*2+(0,8*1,0)*2 3^40000

41 764323820R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 250 mm, m 85,80000 60,00 5 148,00 800-764 RTS 20/1
demoniaz provizorní Krycí lišty atiky : 14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25 48,85000

4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7 3g 95OOO
42 764345841R00 Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se

stříškou a lemováním
průměru přes 150 do 200 mm, sklonu do 30°

kus 9,00000 200,00 1 800,00 800-764 RTS 20/1

demontáž samočinných větracích turbín DN 350: 8 g,00000 ------------------------- --------------

demontáž elektromotoru DN 400 : 1 1 00000

43 764394811R00 Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 250 mm, m 85,80000 60,00 5 148,00 800-764 RTS 20/1
demontáž provizorních průběžných kotevních plechů oplechování atiky : 48,85000
14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25

4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7 35 95000
44 764-01 D+M oplechování konstrukcí poplastovaným plechem tl. 0,6mm, vč. kotevních průběžných

plechů tl. 0,7mm, rš 200 mm
m2 72,20800 250,00 18 052,00 Vlastní

atika : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,76 37,12600 -------------------

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,76 28,08200

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 01 BD Masarova 5

R: 01 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

vZl bloky . 1,3 1,4 ¡¿+1,2*1,4*2 y 00000
45 764-02 D+M krycí poplastovaný plech tl. 0,7mm, rš 460 mm, vč. kotvení dle TZ a zkoušek N-S TU

_________________________
m 85,80000 400,00 34 320,00 Vlastní

l—~

atiky: 14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25 48,85000
4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7 36^95000

46 764-03 d +m kompresní pásky - styk zateplené fasády a, krycího plechu, tl. 2-4 mm, šířka 10 mm m 85,80000 50,00 4 290,00 Vlastní
Paska dle detailu atiky : 14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25 48,85000----------------------------------------------------------- - --------------------

4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7 35 95000
47 /64-U4 u+M poklopu do výlezu na střechu, zateplený, pozinkovaný plech, panty, těsnění, řetízky, viz

Dodatek č. 1 k TZ
— --------------------------------------------------------------------------------------

ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

48 138121500000R plech ocelový válcovaný za studená tvar plechu hladký; tl. 1,00 mm; povrchová úprava pozink. kg 288,28800 50,00 14 414,40 SPCM RTS 20/1

Hz piecn tl. 1 mm, RS 400 mm : (14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25)*0,4*8 156,32000

(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,4*8 1 -) 8,24000

Mezisoučet 274,56000

ztratné 5% : 274,56*0,05 13 72800

49 998764204R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m % 1,00000 2 000,00

50 m vodorovně
2 000,00 800-764 RTS 20/1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 ono nn
50 767-03 Demontáž a zpětná montáž zábradlí u střeš, výlezu, ocel kce + 3 x beton, dlažba, celk hm cca

120 kg
kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

ocelový prvek zábradlí s přitižením bet. dl. 500/500/50 mm : 1

51 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m %

50 m vodorovně

1,00000

1,00000 1 000,00 1 000,00 800-767 RTS 20/1

Díl: M21 Elektromontáže 51 gos *;n
52 V121 -01 Demontáž hromosvodu na střešní části, vč. likvidace m 96,10000 100,00 9 610,00 Vlastní

po obvodu střechy : 14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25 48,85000--------------------------------------------------------------------------------

4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7 36,95000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O. SO 01 BD Masarova 5

R: 01 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

i—~
K prvkům na střeše : 4,5+3,0+2,8 10 30000 ---------

| 53 O Hvl nového hromosvodu střešní části, vč. napojení na stáv. svislé vedení hromovodu m 96 10000 385 00 36 998 50 Vlastní

vč. betonovými podpěrami s plastovými pouzdry odolnými proti UV záření: ‘ '---------- *-------------------

po obvodu střechy : 14,05+1,25+3,65+3,6+7,3+10,55+7,2+1,25 48,85000

4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7 36 95q o O

k prvkům na střeše : 4,5+3,0+2,8 10 30000
54 M21-03 Revize noveno hromosvodu kp, 1 ,00000 5 000 00 5 000 00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení nnn nn
55 M24-01 Demontáž a zpětná montáž elektromotoru nad, výtahovou šachtou kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
56 M24-02 D+M samočinné odvětrávací turbíny v hliníkovém, provedení ks 8,00000 6 500,00 52 000,00 Vlastní
57 M24-03 Detekce elektroinstace ve stávající skladbě, střechy, popis viz TZ kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot ~ in cmcš —
58 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, t 2,15170 150 00 322 76 821-1 RTS 20/1

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m ořeš
1000 m,

59 9/9011111R00 Svisla doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 2,15170 150,00 322,76 801-3 RTS 20/1

60 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 15,06192 100,00 1 506,19 801-3 RTS 20/1
bl 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2 15170 100,00 215,17 801-3 RTS 20/1

Vcetne naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. --------------
b2 979081121R00 Udvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 19,36532 100,00 1 936 53 801-3

RTS 20/1
63 979082111R00 Vmtrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,15170 100,00 215,17 801-3 RTS 20/1
64 979990001R00

níi. \/m

Poplatek za skládku stavební suti | t | 2 15170
3 000,00 6 455,10 801-3 RTS 20/1

65 005121 R

66 005124010R

Zařízení staveniště 

Koordinační činnost

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 20/1
Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO01 BD Masarova 5

R: 01 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Celkem 1 173 034,78

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O: SO 02 BD Masarova 3

R: 02 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Dii: 94 Lešení a stavební výtahy 20 250.00
1 94593 lu kuu Zřízeni horolezeckého úvazu pro práci ve výškách kus 8,10000 2 500 00 20 250 00 800-3 RTS 20/1

pn opravách vnějších plášťů budov horolezeckým způsobem,

1 úvaz /10 m délky atiky : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)/10 3,10000

(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)/10 5,00000

DH. 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách ?5 878 4Q
z yozyuznuKUU čištěni budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 646,96000 40 00 25 878 40 801-4 RTS 20/1

odstranění volného posypu a nesoudržného matriálu v celé ploše střechy : 1

před provedením parozábrany : 323,48 323,48000

před lepením tepelné izolace : 323,48 323,48000

Díl: 711 Izolace proti vodě 527 03*5
3 711121131RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše vodorovné , nátěrem

asfaltovým, včetně dodávky AO Sl 85
m2 808,70000 40,00 32 348,00 800-711 RTS 20/1

vyrovnání větších prohlubní v původní Hl:

cca 50% plochy střechy v tl. á 20 mm, tj. přibližně 5 nátěrů : 323,48*0,5*5 808,70000
4 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkostí pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou

izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem
m2 473,43790 200,00 94 687,58 800-711 RTS 20/1

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

Překrytí hlav kotev - celoplošně provedená parotěsná vrstva :

v ploše celé střechy - vodor. : 323,48

atiky-svis. : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,32

(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,32

vzt bloky - svis. : (2*0,8+2*1,0)*0,68*4+(4*0,5)*0,62*3

stř. vylez-svis. : (2*1,15+2*0,9)*0,31

Mezisoučet

ztratné 10% : 364,183*0,1

____________________ vyrovnání podkladu, zapravení asf. pásy - 20% plochy střechy : 364,183*0,2
|Díl: 712 Povlakové krytiny

323,48000

9,92000

16,00000

13,51200

1,27100

364,18300

36,41830

72,83660

293 164,74

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O: SO 02 BD Masarova 3

R: 02 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

5 712300831RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny
jednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m

m2 32,40000 210,00 6 804,00 800-711 RTS 20/1

odstranění samolepících pásů (provizorní řešení atik): ■ ■ _i

12,40000atiky-vodor. : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,4 

(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,4
6 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

třívrstvé,
m2 25,92000 70,00 1 814,40 800-711 RTS 20/1

odstranění svislého, resp. šikmého souvrství vnitřní stěny atiky :
(3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,32

(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,32

9,92000

16,00000
/ 712300834R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

každé další vrstvy,
m2 77,76000 70,00 5 443,20 800-711 RTS 20/1

odstranění svislého, resp. šikmého souvrství vnitřní stěny atiky :
(3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,32

(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,32

Mezisoučet

další 2 vrstvy : 25,92*2

9,92000

16,00000

25.92000

51,84000
8 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studená nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem,

včetně dodávky materiálu
m2 323,48000 40,00 12 939,20 800-711 RTS 20/1

penetrace povrchu před natavením parotěsnící vrstvy : 323,48 323,48000
y 712341559RV1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu

izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina
m2 404,90450 175,00 70 858,29 800-711 RTS 20/1

Druhá vrstva hydroizolačního souvrství:

v ploše celé střechy - vodor. : 323,48

atiky-svis. : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,32

(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,32

vzt bloky - svis. : (2*1,0+2*1,2)*0,68*4+(4*0,7)*0,62*3

stř. výlez-svis. : (2*1,35+2*1,1)*0,31

Mezisoučet

323,48000

9,92000

16,00000

17,17600

1,51900

368,09500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 02 BD Masarova 3

R: 02 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

ztratne 10% : 368,095*0,1 35 80950
10 712351111RT5 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího

asfaltového pásu
m2 404,90450 200,00 80 980,90 800-711 RTS 20/1

První vrstva hydroizolačního souvrství : ——

v ploše celé střechy - vodor. : 323,48 323,48000

atiky - svis. : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,32 9,92000

(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,32 -j 6,00000

vzt bloky - svis. : (2*1,0+2*1,2)*0,68*4+(4*0,7)*0,62*3 17,17600

stř. výlez - svis. : (2*1,35+2*1,1 )*0,31 1 51999

Mezisoučet 368,09500

ztratné 10% : 368,095*0,1 3g 80950
11 712851559RZ6 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího

asfaltového pásu
m2 33,57000 175,00 5 874,75 800-711 RTS 20/1

První vrstva hydroizolačního souvrství - opracování detailů :

atiky - svis. : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,3 9,30000

(7,25+4,75+15,4+7,1+4,75+10,75)*0,3 15 00000

vzt bloky - svis. : (2*1,0+2*1,2)*0,3*4+(4*0,7)*0,3*3 7,80000

stř. výlez - svis. : (2*1,35+2*1,1)*0,3 1,47000

12 712-01 D+M kotveni stávajícího souvrství střechy v sektoru F, viz TZ, 11 ks kotev/m2 m2 96,60000 400 00 38 640 00 vlastní---------

Položka obsahuje :

- provedení vrtu přes násyp (práce):

- vrtací korunka (materiál):

- chránička (materiál):

- provedení vrtu do betonu skrz chráničku (práce):

- provedení kotvení do betonu (práce):

- kotevní prvek do betonu (materiál):

sektor F, plocha viz příloha v TZ : 96,6 96,60000

13 712-02 D+M kotvení stávajícího souvrství střechy v sektoru H, viz TZ, 5,5ks kotev/m2 m2 176,20000 350,00 61 670 00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 02 BD Masarova 3

R; 02 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Položka obsahuje :

- provedení vrtu přes násyp (práce):

- vrtací korunka (materiál):

- chráníčka (materiál):

- provedení vrtu do betonu skrz chráníčku (práce):

- provedení kotvení do betonu (práce):

- kotevní prvek do betonu (materiál): 

sektor H, plocha viz příloha v TZ : 176,2 176,20000
| 14 712-03 D+M kotvení stávajícího souvrství střechy v sektoru G, viz TZ, 9ks kotev/m2 m2 20,40000 350,00 7 140,00 Vlastní

Položka obsahuje :

- provedení vrtu přes násyp (práce):

- vrtací korunka (materiál) :

- chránička (materiál):

- provedení vrtu do betonu skrz chráníčku (práce):

- provedení kotvení do betonu (práce):

- kotevní prvek do betonu (materiál): 

sektor G, plocha viz příloha v TZ : 20,4 20,40000
lo yyo/' ZZU4KUU Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m % 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-711 RTS 20/1

50 m vodorovně

Díl: 713 Izolace tepelné
16 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 64,05500 50,00 3 202,75 800-713 RTS 20/1

Očištěni povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

atiky - svis. : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,56 17,36000
(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,56 28,00000
vzt bloky - svis. : (2*1,0+2*1,2)*0,68*4+(4*0,7)*0,62*3 17,17600
stř. výlez - svis. : (2*1,35+2*1,1)*0,31 1,51900

17 713132111R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami doplňkové práce přebroušení izolantu m2 323,48000 50,00 16 174,00 800-713 RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 02 BD Masarova 3

R: 02 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

přebroušení a příp. prořez spodních desek EPS z důvodu nerovného podkladu :

v ploše celé střechy - vodor. : 323,48 323,48000
18 713141125R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo m2 679,78750 100,00 67 978,75 800-713 RTS 20/1

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

spodní vrstva :

v ploše celé střechy - vodor. : 323,48

odpočet atiky : -(3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,5

-(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,5

odpočet VZT bloků : -((1,0*1,2)*4+(0,7*0,7)*3)

odpočet stř. výlezu : -(1,35*1,1)

Mezísoučet

Přirážka za vyšší spotřebu lepidla při lepení spodní vrstvy 30% : 275,225*0,3

323,48000

-15,50000

-25,00000

-6,27000

-1,48500

275,22500

82,56750

horní vrstva (spádová): 

v ploše celé střechy - vodor. : 323,48 

odpočet stř. výlezu : -(1,35*1,1)
323,48000

-1,48500
19 713-01 Montáž atikového přechodového klínu na kotvy, včetně kotev, atik. klín ve specifikaci m 111,90000 50,00 5 595,00 Vlastní

atiky : 3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6

7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75 

vzt bloky : (2*1,0+2*1,2)*4+(4*0,7)*3 

stř. výlez : (2*1,35+2*1,1)

31,00000

50,00000

26,00000

4,90000
20 713-02 Provedení tahových a odtrhových zkoušek, dle požadavků uvedených v TZ kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
21 713-03 Výplň spár mezi deskami EPS, atikou a ET CS pomocí nízkoexpanzní pěny m2 84,92000 45,00 3 821,40 Vlastní

atiky-svis. : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,05

(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,05 

odhad 25% plochy střechy : 323,48*0,25

1,55000

2,50000

80,87000
22 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 m3 25,21090 1 500,00 37 816,35 SPCM RTS 20/1

W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O: SO 02 BD Masarova 3

R: 02 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Spodní vrstva střechy : -------------------

v ploše celé střechy - vodor. : 323,48*0,06 19,40880

odpočet atiky : -(3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,5*0,06 -0,93000

-(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,5*0,06 ,50000

odpočet VZT bloků : -((1,0*1,2)*4+(0,7*0,7)*3)*0,06 -0,37620

odpočet stř. výlezu : -(1,35*1,1 )*0,06 _0 08910

23 28375972R

atiky-svis. : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,56*0,1 

(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,56*0,1 

vzt bloky - svis. : ((2*1,0+2*1,2)*0,68*4+(4*0,7)*0,62*3)*0,1 

stř. výlez-svis. : (2*1,35+2*1,1)*0,31 *0,1

Mezisoučet

prořez 10% : 22,919*0,1

1,73600

2,80000

1,71760

0,15190

22,91900

2,29190
deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK m3 50,51319 1 700,00 85 872,42 SPCM RTS 20/1

Horní spádová vrstva střechy :

v ploše celé střechy - vodor. : 323,48*0,12

odpočet atiky : -(3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,5*0,12 

-(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,5*0,12 

odpočet VZT bloků : -((1,0*1,2)*4+(0,7*0,7)*3)*0,12 

odpočet stř. výlezu : -(1,35*1,1)*0,12

38,81760 

-1,86000 

-3,00000 

-0,75240 

-0,17820

Spádová vrstva atiky : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,5*0,13 2,01500

(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,5*0,13 3,25000

Spádová vrstva VZT bloků : ((1,0*1,2)*4+(0,7*0,7)*3)*0,09 0,56430

Mezisoučet 38,85630

prořez 30% : 38,8563*0,3 1 65689

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 02 BD Masarova 3

R: 02 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

24 63152902R klín atikový minerální vlákno; š = 50,0 mm; v = 50 mm;  = 1 000 mm; hydrofobizováno; obj.
hmotnost 150,00 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK

m 123,09000 100,00 12 309,00 SPCM RTS 20/1

atiky : 3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6

7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75 

vzt bloky : (2*1,0+2*1,2)*4+(4*0,7)*3 

stř. výlez : (2*1,35+2*1,1)

Mezisoučet

prořez 10% : 111,9*0,1

25 998713204R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m %

50 m vodorovně

31,00000

50,00000

26,00000

4,90000

111,90000

11,19000

1,00000 10 000,00 10 000,00 800-713 RTS 20/1

Dii: 721 Vnitřní kanalizace " 700 on
26 721140935R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 kus 4,00000 450,00 1 800,00 800-721 RTS 20/1
2/ 721210823R00 Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti střešní, DN 125 kus 1,00000 400,00 400,00 800-721 RTS 20/1
28 721273146R00 Ventilační hlavice D 125 mm, z PVC, s posuvným mezikružím, povrch stabilizován proti UV

záření
kus 4,00000 400,00 1 600,00 800-721 RTS 20/1

2y 721231212X Vtok střešní sanační v poví.kryt., průměr 110 mm, s integr. bitumenovou manžetou, vč. sanač.
těsnění

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

30 721273200X Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 125 mm kus 4,00000 1 850,00 7 400,00 Vlastní
31 yyb/2i2U4KU0 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 36 m %

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu
1,00000 2 000,00 2 000,00 800-721 RTS 20/1

Dii: 762 Konstrukce tesařské 86 834 7R
32 725114926R00 Opravy zařízení záchodů klozetových mís

přeřezání šroubu
kus 405,00000 30,00 12 150,00 800-721 RTS 20/1

odřezání provizorního kotvení osb desky atiky : -------------- --------------------

5ks/bm atiky : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*5 155,00000

(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*5 250,00000

33 762495000R0Q Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 46,77000 100 00 4 677,00 800-762 RTS 20/1
Kotevní prvky pro montáž břízové překližky do žb kce srkz tepelnou izolaci: ' '

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 02 BD Masarova 3

R: 02 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

atika : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,5 15,50000

(7,25+4,75+15,4+7,1+4,75+10,75)*0,5 25,00000
VZT bloky : (1,0*1,2)*4+(0,7*0,7)*3 6^27000

34 762-01 Úprava překližky pro napojení stávajících motorů, VZT a nových samočinných odvětrávacích
hlavic

ks 13,00000 1 500,00 19 500,00 Vlastní

vyřež pro odvětrací potrubí DN 110:4 4,00000 ----------------------------------------

výřez pro samočinné větrací turbíny DN 350 : 8 8,00000

výřez pro elektromotor DN 400 : 1 •, 00000

35 /bž-U2 Demontáž provizorního zajištění atiky, OSB deskou tl. 18 mm m2 32,40000 100,00 3 240,00 Vlastní
Demontáž provizorního zajištění atiky OSB deskou tl. 18 mm : 12 40000
(3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,4

(7,25+4,75+15,4+7,1+4,75+10,75)*0,4 20 00000
3b 762-03 Montáž obložení atiky z břízové překližky tl. 21 m, kotvení skrz tep. iz. do nosné žb kce atiky viz

TZ
m2 54,87000 385,00 21 124,95 Vlastní

Montáž břízové překližky :

atika : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,6 18,60000

(7,25+4,75+15,4+7,1+4,75+10,75)*0,6 30,00000

VZT bloky : (1,0*1,2)*4+(0,7*0,7)*3 6,27000
37 60623355R překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet

vrstev 15
m2 60,35700 400,00 24 142,80 SPCM RTS 20/1

atika : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,6

(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,6

VZT bloky : (1,0*1,2)*4+(0,7*0,7)*3

Mezisoučet

prořez 10% : 54,87*0,1

38 998762204R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m %

50 m vodorovně
r»íi. ix . ř» t '

18,60000

30,00000

6,27000

54,87000

5,48700

1,00000 2 000,00 2 000,00 800-762 RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O: SO 02 BD Masarova 3

R: 02 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

39 764430291R00 Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků
oplechování zdí

m 81,00000 200,00 16 200,00 800-764 RTS 20/1

včetně rohů ---------------------------—-------------------

vč. zednické výpomoci.

vč. kotvení dle TZ a zkoušek N-S TU :

Montáž Pz plechů tl. 1 mm, RŠ 400 mm (kotevní plech pro krycí plech): 31 00000
3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6

7,25+4,75+15,4+7,1+4,75+10,75 50,00000
40 764311822R00

 -------------- Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° m2 38,67000 100,00 3 867,00 800-764 RTS 20/1

r——~

provizorní oplechování atiky: (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0^412,40000 -----------------------------------------------------------

(7,25+4,75+15,4+7,1+4,75+10,75)*0,4 20,00000

VZT bloky : (1,0*1,2)*4+(0,7*0,7)*3 6,27000

41 /’6432362UKUU Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 250 mm, m 81,00000 60,00 4 860,00 800-764 RTS 20/1
demontáž provizorní krycí lišty atiky: 3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6 31,00000 ----------------------------------------------------------

7,25+4,75+15,4+7,1+4,75+10,75 5Q Q0000
42 764345841R00 Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se

stříškou a lemováním
průměru přes 150 do 200 mm, sklonu do 30°

kus 9,00000 200,00 1 800,00 800-764 RTS 20/1

demontáž samočinných větracích turbín DN 350:8 8,00000 ‘-----------------------------------------------------------

demontáž elektromotoru DN 400 : 1 1 Q0000

43 /64394»nKUU Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 250 mm, m 81,00000 70,00 5 670,00 800-764 RTS 20/1
demontáž provizorních průběžných kotevních plechů oplechování atiky : 31 00000
3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6

7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75 50,00000
44 764-01 D+M oplechování konstrukcí poplastovaným plechem tl. 0,6mm, vč. kotevních průběžných

plechů tl. 0,7mm, rš 200 mm
m2 70,71000 350,00 24 748,50 Vlastní

atika : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,76 23,56000--------------------------- ”----------------- ---------------------------------

(7,25+4,75+15,4+7,1+4,75+10,75)*0,76 

VZT bloky : (1,2*1,4)*4+(0,9*0,9)*3
38,00000

9,15000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O: SO 02 BD Masarova 3

R: 02 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

45 764-02 D+M krycí poplastovaný plech tl. 0,7mm, rš 460 mm, vč. kotvení dle TZ a zkoušek N-S TU m 81,00000 400,00 32 400,00 Vlastní

attky . 3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6 3-] 00000

7,25+4,75+15,4+7,1+4,75+10,75 50 00000

| 46 764-03 D+M kompresní pásky - styk zateplené fasády a, krycího plechu, tl. 2-4 mm, šířka 10 mm m 81,00000 50,00 4 050,00 Vlastní
Páska dle detailu atiky : 3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+1 Ch6 " 31,00000 ---------------------------------------- -------------------

7,25+4,75+15,4+7,1+4,75+10,75 59 QOOOO
47 764-04 D+M poklopu do výlezu na střechu, zateplený, pozinkovaný plech, panty, těsnění, řetízky, viz

Dodatek č. 1 k TZ
ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

4tí 138121500000R plech ocelový válcovaný za studená tvar plechu hladký; tl. 1,00 mm; povrchová úprava pozink. kg 272,16000 50,00 13 608,00 SPCM RTS 20/1

Pz plech tl. 1 mm, RS 400 mm : (3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6)*0,4*8

(7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75)*0,4*8
Mezisoučet

ztratné 5% : 259,2*0,05

49 998764204R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m %

50 m vodorovně

99,20000

160,00000

259,20000

12,96000

1,00000 2 000,00 2 000,00 800-764 RTS 20/1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 000 00
50 767-03 Demontáž a zpětná montáž zábradlí u střeš, výlezu, ocel kce + 3 x beton, dlažba, celk hm cca

120 kg
kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

ocelový prvek zábradlí s přitlžením bet. dl. 500/500/50 mm : 1

51 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m %

50 m vodorovně

1,00000

1,00000 1 000,00 1 000,00 800-767 RTS 20/1

Díl: M21 Elektromontáže 50 000 00
52 M21-01 Demontáž hromosvodu na střešní částí, vč. likvidace m 93,75000 100,00 9 375,00 Vlastní

po obvodu střechy: 3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10J5 31,00000 ' ---------------------------------

7,25+4,75+15,4+7,1 +4,75+10,75 

k prvkům na střeše : 5,0+3,0+4,75
50,00000

12,75000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 02 BD Masarova 3

R: 02 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

□ó Mz -U2 u+M nového hromosvodu střešní části, vč. napojení na stáv. svislé vedení hromovodu m 93.75000 380,00 35 625,00 Vlastní
vc. betonovými podpěrami s plastovými pouzdry odolnými proti UV záření:

po obvodu střechy : 3,4+1,25+7,25+1,25+7,25+10,6 31,00000

7,25+4,75+15,4+7,1+4,75+10,75 5q  00000

k prvkům na střeše : 5,0+3,0+4,75 12 75000

54 M21-03 Revize nového hromosvodu kpl 1,00000 5 000 00 5 000 00 Vlastní
Dii. M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 58 nnn nn

55 M24-01 Demontáž a zpětná montáž elektromotoru nad, výtahovou šachtou kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
5b MZ4-02 D+M samočinné odvětrávací turbíny v hliníkovém, provedení ks 8,00000 6 500,00 52 000,00 Vlastní
57 V 24-U5 Detekce elektroinstace ve stávající skladbě, střechy, popis víz TZ kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 *594 9n
5» y/yub/nzKUU Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, t 2,05718 150,00 308,58 821-1 RTS 20/1

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších í započatých 1000 m ořeš
1000 m, H

59 979011111R00 svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 2,05718 150,00 308,58 801-3 RTS 20/1

bU 979011121R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 14,40029 100,00 1 440,03 801-3 RTS 20/1
b1 979081111R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,05718 100,00 205,72 801-3 RTS 20/1

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

62 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 18,51466 100,00 1 851,47 801-3 RTS 20/1
63 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,05718 150,00 308,58 801-3 RTS 20/1
64 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,05718 3 000,00 6 171,54 801-3 RTS 20/1

Díl: V  Vedlejší náklady 12 oon nn
65 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 20/1
66 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 20/1

Celkem 1 071 431,141

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 02 BD Masarova 3

R: 02 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 01 BD MASAROVA 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 03 BD Masarova 1

R: 03 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 03 BD MASAROVA 1 - úprava 08 2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 13 062.00
i 945931101R00 Zřízení horolezeckého úvazu pro prácí ve výškách kus 8,70800 1 500,00 13 062,00 800-3 RTS 20/1

pn opravách vnějších plášťů budov horolezeckým způsobem, ' ---------------------------------

1 úvaz /10 m délky atiky : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)/10 8,70800
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 29 511.20

2 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 737,78000 40,00 29 511,20 801-4 RTS 20/1
odstranění volného posypu a nesoudržného matriálu v celé ploše střechy :

před provedením parozábrany : 368,89 368,89000
před lepením tepelné izolace : 368,89 368,89000

Díl: 711 Izolace proti vodě 139 452,14
3 711121131RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše vodorovné , nátěrem

asfaltovým, včetně dodávky AO Sl 85
m2 922,22500 40,00 36 889,00 800-711 RTS 20/1

vyrovnání větších prohlubní v původní Hl :

cca 50% plochy střechy v tl. á 20 mm, tj. přibližně 5 nátěrů : 368,89*0,5*5 922,22500
4 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou

izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem
m2 512,81572 200,00 102 563,14 800-711 RTS 20/1

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

Překrytí hlav kotev - celoplošně provedená parotěsná vrstva : 

v ploše celé střechy - vodor. : 368,89 368,89000
atiky - svis. : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,24 20,89920
vzt bloky - svis. : (2*0,8+2*1,0)*0,58*4 8,35200
stř. výlez - svis. : (2*1,15+2*0,9)*0,24 0,98400
Mezisoučet 399,12520
ztratné 10% : 399,1252*0,1 39,91252
vyrovnání podkladu, zapravení asf. pásy - 20% plochy střechy : 368,89*0,2 73,77800

Díl: 712 Povlakové krytiny 337 137,92
5 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

třívrstvé,
m2 20,89920 210,00 4 388,83 800-711 RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 03 BD Masarova 1

R: 03 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 03 BD MASAROVA 1 - úprava 08 2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

odstranění svislého, resp. šikmého souvrství vnitřní stěny atiky :
(22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,24

20,89920

b 712300834R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny
každé další vrstvy,

m2 62,69760 70,00 4 388,83 800-711 RTS 20/1

odstranění svislého, resp. šikmého souvrství vnitřní stěny atiky :
(22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,24

20,89920

Mezisoučet 20,89920
další 2 vrstvy : 20,8992*2 41,79840

7 712300831R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny
jednovrstvé,

m2 399,12520 70,00 27 938,76 800-711 RTS 20/1

Odstranění původní syntetické hydroizolační fólie :

v ploše celé střechy - vodor. : 368,89 368,89000
atiky - svis. : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,24 20,89920
vzt bloky - svis. : (2*0,8+2*1,0)*4*0,58 8,35200
stř. výlez-svis. : (2*1,15+2*0,9)*0,24 0,98400

8 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studená nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem,
včetně dodávky materiálu

m2 368,89000 40,00 14 755,60 800-711 RTS 20/1

penetrace povrchu před natavením parotěsnící vrstvy : 368,89 368,89000
y 712341559RV1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu

izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina
m2 435,54302 200,00 87 108,60 800-711 RTS 20/1

Druhá vrstva hydroizolačního souvrství:

v ploše celé střechy - vodor. : 368,89 368,89000
atiky - svis. : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,19 16,54520
vzt bloky - svis. : (2*1,0+2*1,2)*0,55*4 9,68000
stř. výlez-svis. : (2*1,35+2*1,1)*0,17 0,83300
Mezisoučet 395,94820
ztratné 10% : 395,9482*0,1 39,59482

1U 712351111RT5 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího
asfaltového pásu

m2 435,54302 200,00 87 108,60 800-711 RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 03 BD Masarova 1

R: 03 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 03 BD MASAROVA 1 - úprava 08 2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

První vrstva hydroizolačního souvrství : 

v ploše celé střechy - vodor. : 368,89

atiky - svis. : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,19 

vzt bloky - svis. : (2*1,0+2*1,2)*0,55*4 

stř. výlez- svis. : (2*1,35+2*1,1)*0,17

Mezisoučet

ztratné 10% : 395,9482*0,1

368,89000

16,54520

9,68000

0,83300

395,94820

39,59482
11 712851559RZ6 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího

asfaltového pásu
m2 32,87400 200,00 6 574,80 800-711 RTS 20/1

První vrstva hydroizolačního souvrství - opracování detailů :

atiky - svis. : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,3 

vzt bloky - svis. : (2*1,0+2*1,2)*0,3*4 

stř. výlez-svis. : (2*1,35+2*1,1)*0,3

26,12400

5,28000

1,47000
| 12 712-01 D+M kotvení stávajícího souvrství střechy v sektoru F, víz TZ, 11ks kotev/m2 m2 127,00000 380,00 48 260,00 Vlastní

Položka obsahuje :

- provedení vrtu přes násyp (práce):

- vrtací korunka (materiál):

- chránička (materiál):

- provedení vrtu do betonu skrz chráničku (práce):

- provedení kotvení do betonu (práce):

- kotevní prvek do betonu (materiál): 

sektor F, plocha viz příloha v TZ : 127,0 127,00000
| 13 712-02 D+M kotvení stávajícího souvrství střechy v sektoru H, viz TZ, 5,5ks kotev/m2 m2 166,30000 250,00 41 575,00 Vlastní

Položka obsahuje : -------------------- '--------------

- provedení vrtu přes násyp (práce):

- vrtací korunka (materiál):

- chráníčka (materiál):

- provedení vrtu do betonu skrz chráničku (práce):

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 03 BD Masarova 1

R: 03 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 03 BD MASAROVA 1 - úprava 08 2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

- provedení kotvení do betonu (práce):

- kotevní prvek do betonu (materiál):

sektor H, plocha viz příloha v TZ : 166,3 166.30000

14 712-03 D+M kotvení stávajícího souvrství střechy v sektoru G, viz TZ, 9ks kotev/m2 m2 34,50000 300,00 10 350,00 Vlastní
Položka obsahuje : ... —---------------------------

- provedení vrtu přes násyp (práce):

- vrtací korunka (materiál):

- chránička (materiál):

- provedení vrtu do betonu skrz chráničku (práce):

- provedení kotvení do betonu (práce):

- kotevní prvek do betonu (materiál):

sektor G, plocha viz příloha v TZ : 34,5 34,50000
15 712-04 Očistění povrchu ploché střechy po odstranění EPS od zbytků lepidel, EPS atd., vč. očištění m2

povrchu atik
368,89000 10,00 3 688,90 Vlastní

16 998712204R00

v ploše celé střechy - vodor. : 368,89 368,89000
Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m % 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-711 RTS 20/1
50 m vodorovně

Díl: 713 Izolace tepelné 308 881,40
17 713104312R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, m2

přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm
325,35000 100,00 32 535,00 800-713 RTS 20/1

Odstranění dodatečné tepelné izolace z EPS tl. 120 mm :

v ploše celé střechy - vodor. : 368,89 368,89000
- odpočet atik : -(22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,5 -43,54000

18 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením J~ m2 58,55300 100,00j 5 855,30 800-713 RTS 20/1
Očištěni povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

atiky - svis. : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,5 43,54000
vzt bloky - svis. : (2*1,0+2*1,2)*0,75*4 13,20000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O: SO 03 BD Masarova 1

R: 03 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 03 BD MASAROVA 1 - úprava 08 2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

i—~
stř. výlez-svis. : (2*1,35+2*1,1)*0,37 1,81300

| 19 713132111R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami doplňkové práce přebroušení izolantu m2 368,89000 50,00 18 444,50 800-713 RTS 20/1
přebroušení a příp. prořez spodních desek EPS z důvodu nerovného podkladu :

v ploše celé střechy - vodor. : 368,89 368,89000
| 20 713141125R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo m2 782,18950 100,00 78 218,95 800-713 RTS 20/1

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

spodní vrstva :

v ploše celé střechy - vodor. : 368,89

odpočet atiky : -(22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,5 

odpočet VZT bloků : -(1,0*1,2)*4 

odpočet stř. výlezu : -(1,35*1,1)

Mezisoučet

Přirážka za vyšší spotřebu lepidla při lepení spodní vrstvy 30% : 319,065*0,3

368,89000

-43,54000

-4,80000

-1,48500

319,06500

95,71950

—ZT"

horní vrstva (spádová): 

v ploše celé střechy - vodor. : 368,89 

odpočet stř. výlezu : -(1,35*1,1)
368,89000

-1,48500
 21 713-01 Montáž atikového přechodového klínu na kotvy, včetně kotev, atik. klín ve specifikaci m 109,58000 50,00 5 479,00 Vlastní

atiky : 22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85 87,08000

vzt bloky : (2*1,0+2*1,2)*4 -| 7,60000

stř. výlez : (2*1,35+2*1,1) 4,90000
22 713-02 Provedení tahových a odtrhových zkoušek, dle požadavků uvedených vTZ kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
23 713-03 Výplň spár mezi deskami EPS, atikou a ET CS pomocí nízkoexpanzní pěny m2 96,57650 30,00 2 897,30 Vlastní

atiky - svis. : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,05

odhad 25% plochy střechy : 368,89*0,25
4,35400

92,22250
24 28375460R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti

0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3
m3 11,36825 1 500,00 17 052,38 SPCM RTS 20/1

Spodní (spádová) vrstva prům. tl. 115 mm : (5,0*5,0)*0,115 2,87500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O: SO 03 BD Masarova 1

R: 03 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 03 BD MASAROVA 1 - úprava 08 2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Spodní (spádová) vrstva prům. tl. 145 mm : (5,0*5,0-1,25*1,2)*0,145 3,40750
Mezisoučet 6,28250
prořez 30% : 6,2825*0,3 1,88475

Horní (rovná) vrstva tl. 60 mm : (5,0*5,0+5,0*5,0-1,25*1,2)*0,06 2,91000
prořez 10% : 2,91*0,1 0,29100

25 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 26,62137 1 500,00 39 932,06 SPCM RTS 20/1

Spodní vrstva střechy :

v ploše celé střechy - vodor. : 368,89*0,06 22,13340
odpočet atiky : -(22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,5*0,06 -2,61240
odpočet VZT bloků : -((1,0*1,2)*4)*0,06 -0,28800
odpočet stř. výlezu : -(1,35*1,1)*0,06 -0,08910
odpočet v místě XPS : -(5,0*5,0+5,0*5,0-1,25*1,2)*0,06 -2,91000

atiky - svis. : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,5*0,1 4,35400
(4,55+1,25+5+1,25+3,45+9,65+4,8+7)*0,5*0,1 1,84750
vzt bloky - svis. : (2*1,0+2*1,2)*0,75*4*0,1 1,32000
stř. výlez - svis. : (2*1,35+2*1,1)*0,37*0,1 0,18130
Mezisoučet 23,93670
prořez 10% : 26,8467*0,1 2,68467

2b 28375972R deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK m3 51,66110 1 700,00 87 823,87 SPCM RTS 20/1

Horní spádová vrstva střechy : ' -------------- --------------------

v ploše celé střechy - vodor. : 368,89*0,12 44,26680

odpočet atiky : -(22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,5*0,12 -5,22480

odpočet VZT bloků : -((1,0*1,2)*4)*0,12 -0,57600

odpočet stř. výlezu : -(1,35*1,1)*0,12 -0,17820

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

O: SO 03 BD Masarova 1

R: 03 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 03 BD MASAROVA 1 - úprava 08 2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

odpočet v místě XPS : -(5,0*5,0)*0,115 -2,87500
-(5,0*5,0-1,25*1,2)*0,145 -3,40750

5,66020

0,62400

38,28950

Spádová vrstva atiky : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,5*0,13 

Spádová vrstva VZT bloků : ((1,0*1,2)*4)*0,13

Mezisoučet

prořez 30% : 44,572*0,3
27 63152902R klín atikový minerální vlákno; š = 50,0 mm; v = 50 mm;  = 1 000 mm; hydrofoblzováno; obj.

hmotnost 150,00 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK
m 120,53800 80,00 9 643,04 SPCM RTS 20/1

atiky : 22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85 87,08000
vzt bloky : (2*1,0+2*1,2)*4 17,60000
stř. výlez : (2*1,35+2*1,1) 4,90000
Mezisoučet 109,58000

28 998713204R00

prořez 10% : 109,58*0,1

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m

50 m vodorovně

10,95800

% 1,00000 10 000,00 10 000,00 800-713 RTS 20/1

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 26 700,00
zy /21140935R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 kus 4,00000 1 000,00 4 000,00 800-721 RTS 20/1
30 721210823R00 Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti střešní, DN 125 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-721 RTS 20/1
31 721273146R00 Ventilační hlavice D 125 mm, z PVC, s posuvným mezikružím, povrch stabilizován proti UV

záření
kus 4,00000 2 200,00 8 800,00 800-721 RTS 20/1

32 721231212X Vtok střešní sanační v poví.kryt., průměr 110 mm, s integr. bitumenovou manžetou, vč. sanač.
těsnění

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

33 721273200X Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 125 mm kus 4,00000 1 850,00 7 400,00 Vlastní
34 998721204R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 36 m % 1,00000 2 000,00 2 000,00 800-721 RTS 20/1

Díl: 762 Konstrukce tesařské 107 236,60
35 762495000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 48,34000 800,00 38 672,00 800-762 RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 03 BD Masarova 1

R: 03 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 03 BD MASAROVA 1 - úprava 08_2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Kotevní prvky pro montáž břízové překližky do žb kce srkz tepelnou izolaci: 

atika : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,5 43,54000
VZT bloky : (1,0*1,2)*4 4,80000

36 762-01 Úprava překližky pro napojení stávajících motorů, VZT a nových samočinných odvětrávacích
hlavic

ks 13,00000 1 500,00 19 500,00 Vlastní

výřez pro odvětrací potrubí DN 110 : 4 4,00000
výřez pro samočinné větrací turbíny DN 350 : 8 8,00000
výřez pro elektromotor DN 350 : 1 1,00000

37 762-03 Montáž obložení atiky z břízové překližky tl. 21 m, kotvení skrz tep. iz. do nosné žb kce atiky viz
TZ

m2 57,04800 385,00 21 963,48 Vlastní

Montáž břízové překližky:

atika : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,6 52,24800
VZT bloky : (1,0*1,2)*4 4,80000

38 60623355R překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet
vrstev 15

m2 62,75280 400,00 25 101,12 SPCM RTS 20/1

Montáž břízové překližky :

atika : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,6 52,24800
VZT bloky : (1,0*1,2)*4 4,80000
Mezisoučet 57.04800
prořez 10% : 57,048*0,1

Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m
5,70480

% 1,00000 2 000,00 2 000,00 800-762 RTS 20/1
50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské 131 322,64
40 764430291R00 Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků

oplechování zdí

včetně rohů

m 87,08000 200,00 17 416,00 800-764 RTS 20/1

vč. zednické výpomoci.

vč. kotvení dle TZ a zkoušek N-S TU :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 03 BD Masarova 1

R: 03 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 03 BD MASAROVA 1 - úprava 08 2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Montáž Hz plechů tl. 1 mm, RS 400 mm (kotevní plech pro krycí plech): 87,08000
22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85

4  Zb4311 azzkuu Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° m2 47,50000 10000 4 750 00 800-764 RTS 20/1

původní oplechovám atiky : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,5 43,54000 --------- ---------

vzt bloky: (0,9*1,1)*4 3,96000

42 /b432óožuRuu Demontáž oplechovánl okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 250 mm, m 87,08000 100 00 8 708 00 800-764 RTS 20/1
demontáž provizorní krycí lišty atiky : 22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85 87,08000 ' --------------

43 764345841R00 Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se
stříškou a lemováním
průměru přes 150 do 200 mm, sklonu do 30°

kus 9,00000 300,00 2 700,00 800-764 RTS 20/1

demontáž samočinných větracích turbín DN 350 : 8 8.00000

demontáž elektromotoru DN 350 : 1 -),00000

44 Zb43948llKUU Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 250 mm, m 87,08000 100,00 8 708 00 800-764 RTS 20/1

demontáž průběžných kotevních plechů původního oplechování atiky : 87,08000
22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85

45 764-01 D+M oplechování konstrukcí poplastovaným plechem tl. 0,6mm, vč. kotevních průběžných
plechů tl. 0,7mm, rš 200 mm

m2 72,90080 250,00 18 225,20 Vlastní

atika: (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,7666,18080 -------------------------------------------------------- —

VZT bloky : 1,2*1,4*4 g 72000
46 764-02 D+M krycí poplastovaný plech tl. 0,7mm, rš 460 mm, vč. kotvení dle TZ a zkoušek N-S TU m 87,08000 400,00 34 832,00 Vlastní

atiky: 22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85 87,08000 ------------------------------------------------------------

4/ /64-U3 D+M kompresní pásky - styk zateplené fasády a, krycího plechu, tl. 2-4 mm, šířka 10 mm m 87,08000 50,00 4 354 00 Vlastní
Páska dle detailu atiky : 22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85 87,08000

48 764-04 D+M poklopu do výlezu na střechu, zateplený, pozinkovaný plech, panty, těsnění, řetízky, viz
Dodatek č. 1 k TZ

ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

49 138121500000R plech ocelový válcovaný za studená tvar plechu hladký; tl. 1,00 mm; povrchová úprava pozink. kg 292,58880 50,00 14 629,44 SPCM RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 03 BD Masarova 1

R: 03 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 03 BD MASAROVA 1 - úprava 08 2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Pz plech tl. 1 mm, RŠ 400 mm : (22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85)*0,4*8 278,65600

50 998764204R00

Mezisoučet

ztratné 5% : 278,656*0,05

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

50 m vodorovně

278,65600

13,93280

% 1,00000 2 000,00 2 000,00 800-764 RTS 20/1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 000,00
61 767-03 Demontáž a zpětná montáž zábradlí u střeš, výlezu, ocel kce + 3 x beton, dlažba celk hm cca

120 kg
kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

ocelový prvek zábradlí s přitížením bet. dl. 500/500/50 mm : 1

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m

50 m vodorovně

1,00000
□z »»o zo zzu^k u u % 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-767 RTS 20/1

Díl: M21 Elektromontáže
53 M21-01 Demontáž hromosvodu na střešní části, vč. likvidace m 108,08000 100,00 10 808,00 Vlastní

po obvodu střechy : 22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85

k prvkům na střeše : 3,5+5+6+2,5+4
87,08000

21,00000
54 M21-02 D+M nového hromosvodu střešní části, vč. napojení na stáv. svislé vedení hromovodu m 108,08000 380,00 41 070,40 Vlastní

vč. betonovými podpěrami s plastovými pouzdry odolnými proti UV záření:

po obvodu střechy : 22,4+7,98+5,8+12,0+7,2+1,2+8,0+13,25+1,4+7,85 

k prvkům na střeše : 3,5+5+6+2,5+4
87,08000

21,00000
55 M21-03 Revíze nového hromosvodu kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 58 000,00
56 M24-01 Demontáž a zpětná montáž elektromotoru nad, výtahovou šachtou kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
57 M24-02 D+M samočinné odvětrávací turbíny v hliníkovém, provedení ks 8,00000 6 500,00 52 000,00 Vlastní
58 M24-03 Detekce elektroínstace ve stávající skladbě, střechy, popis viz TZ kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 441.66
59 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky, t 5,13430 150,00 770,15 821-1 RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: P-22-2020 BD 04 - Oprava střech BDLíšeň

0: SO 03 BD Masarova 1

R: 03 OPRAVA STŘECHY BD LÍŠEŇ SO 03 BD MASAROVA 1 - úprava 08 2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i zaoočatvc 
1000 m,

i 1000 m přes

bU 9Z9011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 5,13430 150,00 770,15 801-3 RTS 20/1

61 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 35,94012 100,00 3 594,01 801-3 RTS 20/1
62 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,13430 100,00 513,43 801-3 RTS 20/1

včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
b3 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 46,20873 100,00 4 620,87 801-3 RTS 20/1
b4 9/9082111R00 Vnítrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m t 5,13430 150,00 770,15 801-3 RTS 20/1
65 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,13430 3 000,00 15 402,90 801-3 RTS 20/1

Díl: V Vedlejší náklady 12 000,00
bb 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 20/1
bZ 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 20/1

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem 249 623,961

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11



Příloha č. 3
Pojistná smlouva



1 54

GENERALI
aay-r^ypK č e s k á  po j iš ť o v n a

POJIST Á SMLOUVA 
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 4281382358

SMLUV Í STRA Y

Pojišťovna

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích 
skupin, vedeném I ASS

Pojistník

Název ESTA  group s.ro.
IČO 27675912
Adresa íta Nejedlého 601, 682 01 yškov 1, ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH NE

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

Pojištěný
Pojištěný je shodný s pojístníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Správce pojistné smlouvy

Tato pojistná smlouva je zprostředkována zprostředkovatelem EU IN s.r.o., IČO: 25576160, získatelské číslo: 632656421, viz Informace 
o zprostředkovateli.

I. POJIST Á DOBA

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 28. 7. 2020 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy. 
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongací. Datum obnovy je stanoven na 28. 7. každého kalendářního roku. 

il. PŘEHLED POJIŠTĚ Í

Poř.
č.

ázev pojištění
Datum

účinnosti
Pojistné* ¡3

! 1
Pojištění obecné odpovědnosti j 28.7.2020 ; 39 045 Kč {

Celkové roční pojistné 39 045 Kč

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle yúčtování pojistného.

III. ROZSAH POJIŠTĚ Í

A. POJIŠTĚ Í ODPOVĚD OSTI

Toto pojištění se řídí šeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti PPMO-P-01/2020 (dále jen 
„ PPMO-P“) a ujednáními této pojistné smlouvy.

Kód produktu: DPO02 /1

TC
99110005019 

02207852674597

TC99110005019

O2207852674597

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
ýše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem dané z příjmů,

popř. předpokládané příjmy v Kč 60 000 000
yrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? NE

Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami, radioaktivními látkami nebo otevřeným ohněm? ANO
Jsou poskytovány služby holičské, kadeřnické, kosmetické, pedikúra, manikúra? NE
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavlnami? NE
je s činností spojená práce ve výškách nad 5 m? ANO
Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování bez právní subjektivity nebo pracoviště
praktického vyučování? NE
je s činností spojeno odkládání věcí zákazníků při poskytování služby na místech, která nejsou trvale hlídána? NE

sirana ■ z 5

inerah Česká pojišťovna a.s,. Spálená 75/16. Nové Město. 110 00 Praha 1.. ČO: 45272956. D Č* CZ899OO1273. je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka

1464. a je Slonem skupiny Genech, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném VASS. Klientský servi«: *420 241 114 114. P, o. BOX 305. 659 06 Brno. w w a .generaliceska.cz



7^ GENERALI 
ČXJi ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
4281382358 
28. 7. 2020

je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti, webové portály? n E

1.2. Rozsah pojištění

1.2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, č.: C 51087, ze dne 24. 2. 2006, který je 

nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.
- činnostmi vykonávanými na základě:

elektronicky podepsaný internetový výpis z živnostenského rejstříku vydané/ho v, č.:, ze dne

1.3. Sjednaná připojištění
1.3.1. Doložka V7O Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením 
hmotné věci (čisté finanční škody)

Odchylně od článku 22 bodu 1 PPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí 
osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má 
tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné pinění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo na území ujednaném v pojistné 
smlouvě a v době trvání pojištěni v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené 
vadou výrobku. Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, 

zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém ízení nebo veřejných zakázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) PPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu způsobenou 
veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,

nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
spočívajících v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat 
o náklady vynaložené třetí osobou,

- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo 
vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.

1.3.2. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech

Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) PPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na 
hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem 
jeho závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
d) vzniklé na zvířatech,
e) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věcí.

1.3.3. Doložka V111 Regresní náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu náKiadu léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch 
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem 
nemocenského pojištění v důsledků zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc 
z povolání.

1.3.4. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu

Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) PPMO-P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje 
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při 
ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů.



GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
4281382358 
28. 7. 2020

edle výluk uvedených ve PPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

ýluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 PPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, není-li dále uvedeno jinak.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

1.4. Zvláštní ujednání
1.4.1. Doložka 99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí 
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) PPMO-P se ujednává:
Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době trvání pojištění nastala jak škodná událost, tak první projev první škody 
plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela 
neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činností pojištěného uvedenou 
v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se započalo 
s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek, 
látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických 
směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ve znění pozdějších předpisů ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné 
události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné události bezprostředně hrozí vznik škody či újmy při 
ublížení na zdraví nebo usmrcení fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojištěného, jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 

PPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízení, náklady řízení o náhradě škodě či újmy, náklady poškozeného 
'vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním práva na náhradu škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu 
pojistného plnění ujednaného pro tuto doložku.

1.4.2. edle obecných výluk z pojištění uvedených ve PPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost 
pojištěného nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně,
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření,
d) vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, poškozením 
nebo zničením charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekologické újmy,
e) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory 
nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,
f) vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
g) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí,
h) způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je škodná událost,
i) vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo 
nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné 
události,
j) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly nebo 
musely být známé pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídícím pracovníkům před vznikem škodné události,
k) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků 
neumožňoval,

1.4.3. !) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného.  případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo nepřímo 
krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení pouze nad 
hodnotu přesahující částku splatnou jako plnění z tohoto jiného pojištění.

e vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce 99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí) 
má pojistník, pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 5 PPMO-P tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f) PPMO-P, je pojistník, pojištěný povinen 
splnit do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný 
nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 PPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odborníka který bude přizván
k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný 
neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 100.000,-Kč.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výš 2500 Kč.

1.4A. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává 
spoluúčast ve výši 500 Kč.

1.4.5. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobené 
vadným výrobkem pojištěného na území celého světa vyjma USA a Kanady, pokud pojistník nebo pojištěný v době uvedení výrobku na

sy-an a 3 z 5

General! Česká pojišťovna a.s., -Spálená 7506. Nové Město. 110 00 Praha 1, ČO: 45272956, D Č' CZ698G01273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka

8 1464. a je členem skupiny Gerieraii, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vaděném VASS. Klientsky servis: +420 241 114 114. P. o. BOX 306.659 05 Brno. www.generaliceska.c2



'•r

GENERALI
č e s k á  po j iš ť o v n a Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
4281382358 
28. 7. 2020

trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho vývozu. Toto ujednání se použije pouze v případě, že výrobek vyvezl spotřebitel mimo rámec své 
podnikatelské činnosti.

1.4.6. Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsahu se neuplatní výluka z pojištění uvedená v ustanovení článku 24 bod 8 PPMO-P. 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výší 1.000.000,- Kč.

1.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí

f.' . ...
Pojistné nebezpečí

Limřt/subiimit 
pojistného 
plnění v Kč

Spoluúčast 
v Kč

Územní rozsah

Základní rozsah 20 000 000 10 000 Česká republika

Doložka 70 Čisté finanční škody 500 000 10 000 Česká republika

Doložka 723 ěci převzaté nebo užívané 1 000 000 10 000 Česká republika

Doložka 111 Regresní náhrady 5 000 000 10 000 Česká republika

Doložka 112 Nemajetková újma 500 000 10 000 Česká republika

1.6. Pojistné

Roční pojistné celkem 78 091 Kč
Obchodní sleva 50,00 %, tj. 39 045 Kč
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 39 045 Kč

IV. I FORMACE K POJIST ÉMU

Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné vždy k 28. 7. každého roku.

Číslo Účtu 246246/5500
ariabilní symbol 4281382358

V. SPOLEČ Á A ZÁVĚREČ Á UJED Á Í

1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných 
podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou 
dostupné na www.generaiiceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladné oznámí případné zrněny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se 
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen 
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ 
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejněni této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode 
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna.  takovém případě pojistník výslovně 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv, je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 
659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se 
stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím.

7.  případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

8. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle části lil.,
- sazebník administrativních poplatků.

sirana 4 z 5

General? česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. Nové Město. 110 00 Pratia 1, ČO 45272956. D Č: CZ6990O1273, >e zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka

8 1454. a je členem skupeny Generali. zapsané v italském registru pojišťovaeich skupin, vedeném VASS. Klientský servis: *420 241 114 114. P. Q. BOX 305. 659 05 Brno. www.gener3licesk3.cz



GENERALI
ČESKA POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo

Stav k datu
4281382358
28. 7. 2020

VI. PŘÍLOHA

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy:
- výpisu z obchodního rejstříku č. C 51087
- elektronicky podepsaný internetový výpis z živnostenského rejstříku

Pojistná smlouva uzavřena v \

VESTAV group s.r.o. \

dne
u

hodin minut

EUVIN s.r.o.
632656421, IČO: 25576160

jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

strana 5 2 5

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. Nové Město. 110 00 Praha 1: ICO: 45272956, DIČ CZ693001273, je zapsana v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka

8 1454. a je členem skup ny Generati. zapsané v italském registru pojiítovscich skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114 P. O. 3OX 305.659 06 Brno. www.generaliceska.c2



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dok ment, který vznikl převedením vst p  v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 130670359-231075-200727124548, skládající se z 5 listů, se doslovně shod je s 
obsahem vst p .

Vst p bez viditelného prvk .

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILUŠE HÁLOVÁ

Vystavil: Mgr. Jiří Hron
Pracoviště: Mgr. Jiří Hron
Vyškov dne 27.07.2020

130670359-231075-200727124548



Příloha č. 4
eznam případných poddodavatelů



1.5. Příloha ě. 6 - eznam případných poddodavatelů

eznam případných poddodavatelů
veřejná zakázka

„Oprava střech BD v Brně - Líšni 2021“
Tato veřejná zakázka je zadávána v so lad  se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen jako „ZZVZ“)

Uchazeč:
VE TAV group s.r.o.
(obchodní tirma chazeče)

se sídlem Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
(adresa sídla chazeče)

IČO: 27675912_________________________________________________
(identifikační číslo chazeče)

DIČ: CZ27675912
(daňové identifikační číslo chazeče)

zasto pen: Jan Večeře, jednatel
(jméno a příjmení / f nkce - např. jednatel, předseda představenstva)

Prohlaš ji, že na předmětných pracích v celém rozsah  se neb do  podílet žádné poddodavatelské 
firmy.

V e Vyškově , dne 31.12.2020

titul, jméno a příjmení osoby
oprávněné zastupovat účastníka (dodavatele):

razítko uchazeče a podpis osoby
oprávněné zastupovat účastníka (dodavatele):

Jan Večeře

Jan Digitálněv*! 1 1
Večeře

Večeře

Datum: 2020.12.31 

10:01:41 +0T00'

7 ze 11


